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Dinamizmi her an hissettiren sportif karakteri ve yenilenen  
estetik iç tasarımıyla yeniden yorumlanan Yeni BMW 5 Serisi,  
liderlik yolculuğunda ilham vermeye ve sınıfına öncülük etmeye hazır.

DÜNYAYA ÖNCÜLÜK EDİN.
YENİ BMW 5 SERİSİ.

Keşfedin.
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B
iz ekip olarak her yıl mutlaka kasım- 
aralık aylarında otomobil dergisi ya-
pıyorduk. Sektörde ürün tedarikinden 

kaynaklı, kısıtlı gelen hatta bazı dönemlerde 
hiç araç gelmemesi sebebiyle son 3 yıldır en 
keyif alarak yaptığımız sayılardan olan otomo-
bil dergisini yapamadık. Tam da bu dönemde 
piyasanın otomobile ulaşmasının kolaylaşması 
bizi tekrar otomobil dergisi yapmaya itti. Pek 
çok marka ile görüşmelerimiz neticesinde 14 
markamızı dergimizde ağırlama fırsatımız 
oldu. Şehrimizin eşsiz güzelliklerinden olan 
Sille Baraj Parkı’nda araçlarımızın çekimlerini 
gerçekleştirdik. 

Otomobil dergimizde;

Göz bebeğimiz yerli üretimimiz TOGG T10X’i 
Genç Değirmen Makineleri sahibi, elektrikli 
araç konusunda oldukça uzman Remzi Mert 
Selek’le sürüş yaparak her yönüyle ne kadar 
güzel bir araç ürettiğimize şahit olduk.

Geçtiğimiz günlerde lansmanı yapılan Kon-
ya’mızda da Köprülü Oto’da çok yoğun katı-
lımın olduğu çok beğenilen YENİ BMW 5 se-
risini sürerek sizlere tüm yenilikleri aktarmış 
olacağız.

Sektörün büyüğü Çelik ailesinin bünyesine gi-
ren Nissan yeni tasarım ve teknolojisiyle dik-
kat çekerken bizler de elektrik teknolojisiyle 
ciddi tasarruf sağlayan NİSSAN QASHQAİ 
e-POWER modelini sürdük.

Eski bayisinden dolayı marka sadakati hariç 
çokta dikkat çekmeyen ancak KIA Motorcu 
Otomotiv’e geçmesiyle ciddi bir ivme yakala-
yarak araç alacak her kesimin mutlaka dene-
yimini yaşamak istediği markalardan biri oldu. 
Bizlerde sizler için karizmatik tamamı elektrikli 
KIA NİRO EV modelinin tüm zengin özellikle-
rini deneyimledik.

Son dönem çizimleriyle bence en başarılı mar-
kalardan olan Renault’nun tabiri caizse artık 

tamamen kendini aştığı tasarımıyla RENAULT 
AUSTRAL HYBRİD’in tasarruf, konfor, eşsiz 
manevra kabiliyeti ve teknoloji harikalığını de-
neyimledik.

Atsanlar’ın bayiliğini yaptığı ve satış rakamla-
rında ciddi adetler yakalayan, fiyatlarıyla da 
pek çok kesime hitap eden, güvenlikle ilgili 
pek çok özelliği bulabileceğiniz Chery‘nin 7 
kişilik aracı CHERY TİGGO 8 PRO’yu test ettik. 

Nostaljik iç tasarımıyla bir o kadar da benze-
ri olmayan dış tasarımlı MINI 5 KAPI’yı neden 
segmentinin rekortmeni; ancak sürünce anla-
yabilirsiniz.

Fiat’ın gördüğüm tam elektrikli aracı FİAT 500 
E  35 dakikada şarj oluşuyla sürenlerde vaz-
geçilmezlik uyandıran tasarım harikasını kul-
landık.

Daha önceki modeliyle de deneyim yaşadığım 
TOYOTA C- HR HYBRİD bu sefer gerçekten 
çok başarılı olmuş. 

Ülkemize girdiği günden beri dikkatleri üstüne 
çeken MG markası yaygınlaşan MG 4 mode-
liyle ciddi talep görüyor. Sürüş keyfi hızlanışı 
oldukça güzel.

NİEVE EVZOOM İlgün Otomotiv güvencesiyle 
Konya’mızda ilk kullananlarından olduğumuz 
marka, tasarımıyla söz ettireceğe benziyor.

4x4 SUZUKİ S - CROSS zor şartlarda bile uy-
gun performansıyla dikkat çekiyor.

Uygun rakamı ve küçüklüğüyle bizi eskiye gö-
türen DACİA SPRİNG 8 yıl batarya garantisiyle 
şehiriçi kullanımında avantaj sağlıyor.

Deneyimini yaşadığımız araçları bizlere vere-
rek sizlere aktarmamızı sağlayan kıymetli bayi 
sahiplerine, bilgileri veren danışman arkadaş-
lara çok teşekkür ediyoruz.

Her zaman söylediğim gibi, lütfen aracınızı 
şehrinizdeki bayilerden alın. Sağlıklı, kazasız 
belasız günler diliyorum.
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TOGG T10X V2

Elektrikli araç tutkunu olarak birçok 
elektrikli aracı test eden Genç Değirmen 
Makinaları Yönetim Kurulu Başkanı Remzi 
Mert Selek, 3 aydır kullandığı yerli ve 
milli araç TOGG’u değerlendirdi. Selek, 
aracın birçok özelliğiyle gurur kaynağı 
olduğunu dile getirdi

‘TOGG BIZIM MILLI 
GURURUMUZ’

T
ürkiye’nin milli aracı TOGG, bu 
yıl ilk alıcılarıyla buluştu. Elekt-
rikli araçlara olan tutkusuyla 

bilinen, bazı elektrikli araç modellerini 
Konya’ya ilk kez getiren ve elektrikli araç 
tutkunu olarak birçok elektrikli aracı test 
eden Genç Değirmen Makinaları Yönetim 
Kurulu Başkanı Remzi Mert Selek, şahsi 
olarak almış olduğu yerli otomobil TOGG 
hakkındaki deneyimlerini aktardı. Birçok 
elektrikli aracı test ettiğini ve TOGG’un, 
segmentindeki araçlara göre sınıfının en 
iyilerinden olduğunu belirten Selek, aracın 
elektrikli olmasının gelecek teknolojileri 
açısından ileri görüşlü bir davranış oldu-
ğunu söyledi. 

SEGMENTİNDEKİ ARAÇLARA 
FARK ATIYOR!

3 farklı opsiyonda satışa sunulan 
TOGG’un model ismi T10x olarak belirlen-
miş. T10x V1 standart menzil olarak su-
nulurken, T10x V2 modeli ise standart ve 
uzun menzil olmak üzere farklı seçenekler 
bulunuyor. T10x V2 uzun menzil TOGG’u 
yaklaşık olarak 3 ay önce alarak kullan-
maya başladığını belirten Selek, C SUV 
segmentindeki aracın ‘milli’ olduğu için 
ayrıca değerli olduğunu vurguladı. Selek, 
TOGG’un standardındaki araçlara göre 
gayet uygun fiyatlı olarak vatandaşların 
hizmetine sunulduğunu; yapısı, duruşu ve 
özellikleriyle fiyatının üstünde donanımla-
ra sahip olduğunu belirtti. 

KEYİF VEREN UZUN YOLCULUKLAR!

Uzun menzil versiyonuyla satışa 
sunulan TOGG’un 523 kilometre menzili 
ve 88,5 kWh kapasiteye sahip bataryası 
bulunuyor. Aracı uzun yol ve şehir içinde 
kullandığını aktaran Selek, bu kapsamda 
menzil ve konforla ilgili değerlendirme-
sinde, “Aracı yaklaşık 3 aydır faal olarak 
kullanıyorum. Şehir içerisinde yeterli bir 
kullanım sağlamakla birlikte hızlanma 
konusunda da oldukça iyi. Ayrıca uzun yol 
açısından da konforlu bir araç olduğu için 
Aksaray ve Karaman’a olan seyahatlerim-
de TOGG’u kullandım. Benim için keyifli 
bir deneyimdi.” ifadelerini kullandı. 

KONYA’DA ŞAHSİ OLARAK İLK HIZLI 
ŞARJ İSTASYONUNU KURDU 

Elektrikli araçlarda batarya kapasite-
sine göre değişiklik gösteren şarj süresi 
TOGG’un uzun menzil versiyonunda 
yaklaşık olarak 6 saati bulabilmekte. Selek, 
kendi işyerine kurmuş olduğu hızlı şarj is-
tasyonunda aracını şarj ettiğini belirtirken, 
bu istasyonun aynı zamanda Konya’nın 
şahsi ilk hızlı şarj istasyonu olduğunu 
belirtti. Selek, 380 kW’lık cihazlarla ku-
rulan hızlı şarj istasyonunda saatte 11 kW 
elektrikle TOGG’un yüzde 100 seviyesine 
yaklaşık olarak 7 saatte ulaştığını aktardı. 
Verilen elektrik gücüne ve bataryanın bü-
yüklüğüne göre değişkenlik gösteren şarj 
olma süresinin, hızlı şarj teknolojisinde çok 
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daha az sürelere indiği görülüyor.

GÜÇ PERFORMANSINI İLK ANDAN 
İTİBAREN HİSSETTİRİYOR

160 kW motor gücü ve 218 HP 
beygir gücüne sahip TOGG’un bu 
modelinde 0-100 kilometre hızlanma 
süresi ise 7.8 saniye olarak belirlenmiş. 
2126 kilogram ağırlığa sahip TOGG, 
diğer birçok teknolojisiyle de segmen-
tinde ön plana çıkan araçlar arasında 
yer alıyor. Araç, adaptif sürücü asistanı, 
çevre görüş kamerası, yoğun trafik 
pilotu, kör nokta asistanı, otomatik 
park asistanı ve ön çapraz trafik uyarısı 
gibi özelliklerle donatılan donatılmış. 
Teknik özelliklerin bulunduğu TOGG’un 
özellikle şehir trafiğinde hayat kurtarıcı 
olduğunu söyleyen Selek, “Elektrikli 
araçlarda özellikle aracın kalkış anındaki 
güç performansını TOGG, çok iyi bir 
şekilde hissettiriyor. Kuvvetli bir torka 

sahip olduğu için hızlanması da gayet 
güzel.” diye konuştu. 

‘TÜRKİYE’DE ÜRETİLMESİ GURUR 
VERİCİ’ 

Teknik özelliklerin yanı sıra sürüş 
keyfini artıran teknolojik detaylara da 
sahip olan TOGG, daha içine biner 
binmez o konforu hissettiriyor. Geniş 
iç mekanı ve cam tavanıyla i daha da 
aydınlık bir iç mekan tasarımının özel-
likleri kadar konforu da beğeniliyor. Bu 
kapsamda değerlendirmede bulunan 
Selek, “Cam tavanı olması, segmentinin 
aracı olduğunu bir kez daha kanıtlar ni-
telikte. Araçsever insanların çok dikkat 
ettiği özelliklerden biri de ses sistemidir. 
Benim için de ses sisteminin kalitesi, 
aracın olmazsa olmazlarından biridir 
ve TOGG, ses kalitesi olarak gerçekten 
fiyat performansı bir araç. Anahtarsız 
giriş, Elektrikli ve hafızalı ön koltuklar, 

koltuk ısıtma gibi birçok özelliği sürücü 
ve yolcuların rahatlığı açısından tasar-
lanmış. Ekranın sürüş panelinden sağ 
kısmının sonuna kadar tüm gövdeyi 
kaplar yapıda bulunması, lüks segment-
lerde bulunan ve segmentinin üstünde 
özellikte bir araç olma niteliği kazandır-
mış. 441 litre bagaj hacmiyle, ihtiyacınız 
olan her şey size sunuluyor. Tüm bu 
özellikleriyle mühendislik harikası bu 
aracın Türkiye’de üretilmesi de ayrıca 
gurur verici.” şeklinde konuştu. 

ÜST SEGMENTLREDE FAAL OLARAK 
SUNULMAYAN BİR ÖZELLİK!

Aracın tüm bu vasıfların yanında 
opsiyonel seçimlerle aracın özellikleri 
daha da genişletilebiliyor. Üst segment-
teki araçlarda bile aktif olarak sunulma-
yan bir özelliği de bünyesinde barındı-
ran TOGG, araç içerisindeki kablosuz 
iletişim teknolojisi sayesinde teknik 

servise ihtiyaç duyulan zamanlarda 
araca uzaktan müdahale edilebiliyor ve 
ayrıca bu özellik sayesinde internete de 
bağlanabiliyorsunuz. Bu özelliğin araçlar 
için bir ayrıcalık olduğunu söyleyen Se-
lek, TOGG’da bu özelliğim faal bir şekilde 
hizmete sunulduğunu söyledi. Teknik 
destek konusunda da gelişmekte olan bir 
yapı var olmasına rağmen servisten hızlı 
bir geri dönüş aldığının altını çizen Selek, 
“Bir kez teknik desteğe ihtiyaç duydum. 
Kayıt alındı ve ana servisin bize dönüş 
yapacağı söylenildi. Servis de çok hızlı 
bir şekilde bize dönüş yaptı.” ifadelerine 
yer verdi. 

TOGG, ELEKTRİK TEKNOLOJİSİNE 
GÜVENİ AŞILADI 

Genç Garaj işletmesiyle insanları yeni 
teknolojik dünyaya hazırlarken elektrik 
teknolojisini insanlara aşılama hedefiyle 
Konya’nın ilk elektrikli araç satıcısı olduk-

larını da dile getiren Selek, bu teknolo-
jiye dahil olan TOGG’un da bu anlamda 
kendisi için çok anlamlı olduğunu aktardı. 
Birçok elektrikli araç test etmiş biri olarak 
TOGG’un segmentindeki araçlara göre 
birçok özelliğiyle ön plana çıktığını ve 
yerli olması sebebiyle kendisinin tercihi 
olduğunu belirtti. Dünya genelinde ge-
lişmekte olan bu teknolojinin Türkiye’de 
de faal olmasının ülke ve vatandaşları için 
bir gelişim göstergesi olduğunun altını 
çizen Selek, “Bu teknolojinin bu kadar 
kısa zamanda üretilip satışa sunulmuş 
olması, tüm ülke vatandaşlarının gurur 
duyması gereken bir durum olduğunu 
düşünüyorum. Bu teknolojinin milli ola-
rak satışa sunulmasıyla birlikte insanlar-
da bu yeni teknolojiye karşı bir güven 
oluştu. Şarj istasyonlarının bu kadar 
belirgin olmasının bir sebebi de TOGG’un 
yollarda olmasıdır. Tekrardan ülkemize 
ve alıcılara hayırlı olmasını diliyorum.” 
diyerek sözlerini tamamladı.
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diyerek sözlerini tamamladı.
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YENİ BMW 520D XDRİVE

Borusan Otomotiv’in Türkiye distribütörü olduğu BMW’nin business sedan 
segmentindeki öncü modeli 5 Serisi yenilendi. BMW 5 Serisi’nin en özel 
versiyonlarından Yeni BMW 520d xDrive Sedan, ön sipariş imkanıyla Borusan 
Otomotiv BMW Yetkili Satıcısı ve Yetkili Servisi Köprülü Oto’da yerini aldı

YENİ BMW 5 SERİSİ SEDAN 
KÖPRÜLÜ OTO’DA

Y
eni Keşiflerin Özel Lokasyonu! 
Yeni BMW 5 Serisi, dünya lansmanı 
sonrasında hem ülkemizde hem 

de satışa sunulacağı diğer pazarlarda en çok 
merak edilen otomobiller arasında yer alıyor. 
Yılın son çeyreğinde ön rezervasyon süreci 
başlayan Yeni BMW 520d xDrive Sedan, test 
sürüşü imkanıyla BMW Yetkili Satıcıları’nda 
otomobil tutkunlarının beğenisine sunuluyor. 

Konya’da Borusan Otomotiv BMW Yetkili 
Satıcısı ve Yetkili Servisi olarak hizmet veren 
Köprülü Oto’da yerel tanıtımının yapıldığı 
model, standart olarak sunduğu üst düzey 
donanımlarıyla öne çıkıyor. Şık ve sportif 
tasarımıyla meraklı bakışları üzerine toplayan 
Yeni BMW 520d xDrive Sedan’ın ön tasarımı, 
markanın imzası niteliğindeki BMW böbrek 
ızgaralarının modern yorumu ve tipik dört 
bölümden oluşan farlarıyla dikkat çekiyor. 
BMW Iconic Glow aydınlatmalı böbrek 
ızgaraları lansman dönemindeki tüm otomo-
billerde yer alıyor. Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın 
arka bölümü ise L formundaki krom çıtalarla 
bezenmiş ve yere paralel olarak konumlan-
dırılmış stop lambalarıyla değişime devam 
ediyor. 19 inç jantlarla gelen model, opsiyonel 
olarak 21 inçe kadar tercih edilebiliyor.

Tasarımındaki yeniliklerinin yanında Yeni 
BMW 5 Serisi, 8. neslinde yaklaşık 10 santi-
metre uzayarak tarihinde ilk defa 5 metre 
uzunluğunu geçen bir sedan modeli olarak 
öne çıkıyor. 

GELİŞMİŞ SÜRÜŞ DESTEĞİ 
SEÇENEKLERİ VE ANLIK TORK 

YÜKLEMESİ ÖZELLİĞİ

Tek paket olan M Sport tasarım paketi 
içerisinde birçok yeni özelliğin toplandığı mo-
delde, adaptif LED farlar, yarı otonom sürüşe 
imkan tanıyan Sürüş Asistanı Professional ve 
360 derece görüş sağlayan Park Asistanı Plus 
donanımları standart olarak sunuluyor. Direk-
siyonda yer alan Boost düğmesi sayesinde 
Yeni BMW 520d xDrive Sedan, 0’dan 100 
km/s hıza sadece 7.3 saniyede ulaşabiliyor. 

DÜŞÜK TÜKETİM, YÜKSEK PERFORMANS

Daha düşük yakıt tüketimi, daha az 
karbon salımı ve daha yüksek performansı 
bir arada sunan Yeni BMW 520d xDrive’da 
kullanılan dört silindirli 2 litre hacmindeki 
dizel ünite 197 beygir güç ve 400 Nm tork 
üretiyor. İçten yanmalı dizel motora ek olarak 
görev yapan mild hybrid özelliğinin destekçisi 
elektrikli ünite ise 11 beygir güç 25 Nm tork 
değeriyle dikkat çekiyor. Bu kapsamda elekt-
rikten destek alan model, yakıt tasarrufunu 
da beraberinde kullanıcısına sunuyor. 

EN İYİ SES KALİTESİ

Şık ve sportif tasarımıyla bakışları üzerine 
toplayan Yeni BMW 5 Serisi Sedan, standart 
olarak sunduğu üst düzey donanımlarıy-
la da öne çıkıyor. BMW Head-Up Display, 
adaptif LED farlar, panoramik cam tavan, 4 
bölge otomatik klima, kablosuz şarj, kristal 
iç tasarım ögeleri, park asistanı plus, sürüş 
asistanı professional, BMW Natural Intera-
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ction ve arka cam perdeleri modelin 
standart donanımları arasında yer alıyor. 
Tüm yolcular için konforu artıran ısıtmalı 
ön ve arka koltuklar, yüksek kalitede ses 
deneyimi sunan Bowers&Wilkins Sur-
round Ses Sistemi lansman dönemindeki 
tüm Yeni BMW 5 Serisi modellerinde yer 
alıyor. BMW, 18 hoparlörüyle tüm sınırları 
zorlayarak BMW’nin en iyi ses sistemini 
sunmaya hazırlanıyor. 

ZAMANIN ÖTESINDE IÇ TASARIM

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın iç mekanı, 
sürücü odaklı tasarımıyla öne çıkan BMW 
Kavisli Ekran ile kullanıcıları karşılıyor. 12,3 
inç boyutundaki bilgi ekranını 14,9 inç bü-
yüklüğünde multimedya ekranı tamamlı-
yor. Kavisli ekran üzerinden kontrol edilen 
tüm özellikler sayesinde fiziksel düğme 
gereksinimi en az seviyeye indiriliyor. 

Konsolun ortasında yer alan yeni 
vites seçici paneli ambiyans aydınlat-
ması sayesinde araç içindeki premium 
havayı destekliyor. İç dizaynda bolca 
kristalin yer aldığı otomobilin, özellikle 
ekran kontrolü sağlayan konsol kısmında 
da kristallerin kullanılması Yeni BMW 5 
Serisi’nin premium duruşunu bir üst sınıfa 
çıkarıyor. 

HAYALLERIN ÖTESINDE SÜRÜŞ 
DENEYIMINE HAZIR MISINIZ? 

Araç içerisinde neredeyse tüm özel-
liklerin dokunmatik olarak kontrol edile-
bildiği Yeni BMW 520d xDrive Sedan’da 
arka kısımda bulunan yolcular için dijital 
ekrandan klima kontrol ünitesi yer alıyor. 
Bu kapsamda hem klima kontrol hem de 
arka koltuk ısıtmalar arkadaki yolcular 
tarafından da ayarlanabiliyor.
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NİSSAN QASHQAİ E-POWER

Ürün satışından yetkili servise kadar aracın tüm kullanım zamanlarında anlık hizmet 
sunan Nissan Çelik bayisi, Qashqai e-Power Skypack modeliyle gündeme geliyor. 

Araç, kullanım deneyimiyle elektrik teknolojisinin tüm avantajlarını zorluyor

ELEKTRİK TEKNOLOJİSİNİN 
EN AVANTAJLI HALİ!

Y
eni teknolojisiyle elektrikli araç-
lara hazırlık sürecinde kullanım 
deneyimi sunan Nissan Qashqai, 

e-Power Skypack serisiyle aile konforunu 
spor sürüşle taçlandırıyor. Hibrit araçla-
rın aksine benzini elektriğe dönüştürerek 
batarya kullanımı sunan Qashqai, kulla-
nıcıya elektrik teknolojisinin avantajlarını 
sunarken, dezavantajlarından da muhafaza 
ederek tasarruf, sürüş konforu ve donanım 
sağlıyor. Qashqai modelleri Nissan Çelik 
bünyesinde Konya’da en iyi Nissan deneyi-
mini yaşatmaya devam ediyor. 

HİBRİT ARAÇLARIN AKSİNE HER DAİM 
ELEKTRİK TÜKETİMİ

Elektrikli araçlara geçmeden bir önceki 
adım olarak tasarlanan Nissan Qashqai 
e-Power Skypack, hibrit modellerin aksine 
her daim elektrik teknolojisiyle çalışıyor. 
Elektrik teknolojisini kullanmasına rağ-
men şarj sorunu oluşturmayan Qashqai 
sayesinde elektrik teknolojisi kullanılırken 
menzil sorunuyla da karşı karşıya kalınmı-
yor. e-Power teknolojisi sayesinde, benzin 
elektriğe dönüştürülerek yakıtın daha 
verimli kullanılması sağlayan Qashqai, 
içerisindeki jeneratörü sayesinde araçtaki 
benzini elektrik enerjisine dönüştürerek, 
içerdiği bataryayla birlikte elektrikli araç 
konforu sağlıyor. 

MENZİL KAYGISI GÜTMEDEN!

Elektrik teknolojisinin gelişimiyle birlikte 
yeni teknolojinin kurulum alt yapısında olu-
şan bazı sorunların giderilmesi de zaman 
alabiliyor. Bu da bazı yeni teknolojik araç 
kullanıcılarında dezavantajlara yol açabili-
yor. Elektrikli araçların çevreye etkileri, ge-
leneksel otomobillerle kıyaslandığında çok 
daha doğa dostu bir tablo ortaya koyuyor. 
Bu yönü, elektrikli araçların avantajları ara-
sında en çok öne çıkan başlıca özelliklerini 
oluşturuyor. Sıfır karbon salınımına ek ola-
rak; bu teknolojik araçların ürettiği seslerin 
de yok denilebilecek seviyede olması, şehir 
yaşamında büyük problem teşkil eden ses 
kirliliğine en etkili çözümlerden birini su-
nuyor. Ses faktörü, aynı zamanda elektrikli 
otomobillerin en konforlu araçlar arasında 
değerlendirilmesinde de büyük rol oynu-
yor. Bu özellikleri bünyesinde barındırarak 
elektrikli araç avantajlarını sürücüsüne so-
nuna kadar yaşatan e-Power, elektrik tek-
nolojisinin uzun şarj süresi, menzil kaygısını 
geride bırakarak avantaj sağlıyor. 

MÜHENDİSLİĞİNİ KONUŞTURUYOR!

Benzinli bir araç olmasına rağmen 
benzin kullanmayarak doğaya olan saygı-
sını koruyan Qashqai, benzinsiz bir sürüş 
deneyimi sunarak sessiz bir sürüş deneyimi 
sunuyor. Yeni teknolojiyle birlikte enerji 
akşının gösterildiği ekranda mühendisliğini 
konuşturan Nissan, bu özellikleri sürücü-
sünün de gözlemleyebilmesini sağlıyor. 
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Jeneratörün çalışma stili ve bataryanın 
doluluk oranını ekrandan sürücüye sunan 
e-Power, jeneratör devrede olsa bile sessiz 
bir şekilde sürüş kolaylığı sağlıyor. 

KOMPAKT SUVA İLK GEÇİŞ 
YAPAN MARKA!

Kendi sınıfı olan C segmenti SUV araç-
lara göre yakıt tasarrufunu da beraberinde 
sunan Qashqai e-Power, yaklaşık olarak 5 
litre; şehir içinde ise 3 litre yakıt tüketimiyle 
segmentindeki araçlara göre ortalama 3 
litre yakıt tasarrufu sağlıyor. Teknik özellik-
leri bakımından da avantaj sunan Qashqai, 
190 beygir ve 0.7 saniye hızıyla yakıt konu-
sunda da tasarrufuyla birlikte hız ve düşük 
yakıt değerini bir arada sunarken, sınıfının 
en iyi hızlanan aracı olma özelliğini de be-
raberinde taşıyor. 2007 yılından beri stan-
dartlaşmış gövde özellikleriyle kendi stilini 
oluşturan Qashqai, e-Power serisinde de 
alüminyum gövde kaplamasına yer vermiş. 
Kullanıcılarında bağımlılık etkisi bırakan 
Nissan, C SUV araçların içinde ilk kompakt 
SUV’a geçiş yapan araç olma özelliğiyle de 
bilinirken sektöre de yön veriyor. 

GÜVENLİK DONANIMLARI TÜMÜYLE 
BAŞLANGIÇ PAKETİNDE 

Teknik bakımdan ergonomik özelliklere 
sahip Qashqai, bu modelinde de iç tasa-
rımıyla görenleri kendine hayran bırakı-
yor. Arka kısımda bulunan havalandırma 
merkezi ve farklı giriş seçenekleri olan 
giriş mekanizmalarıyla araçta bulunan tüm 
kişilere hitap ederek konfor sunan Qashqai, 
cam tavanıyla ortama ferahlık kazandırıyor. 
Ayrıca tüm güvenlik donanımları da baş-
langıç paketi içerisinde bulunuyor. Şanzı-
mansız dişli bir sisteme sahip olan model, 
vites seçicisi sayesinde ileri geri hareketle 
aracın yönünü belirliyor. Bir aile aracı olma-
nın yanında yol tutuşuyla hızseverlere de 
hitap eden araç, sportif ve sert kullanımlara 
da olanak sağlıyor.  Avrupa ve Türkiye’de 
yapılan slalom testlerinden en başarılı ge-
çen araçlardan biri olarak bilinen Qashqai, 
performansıyla aynı zamanda güven sağlı-
yor. Ayrıca 2021 yılında tanıtılan ve günü-
müze kadar küçük makyajlar ile gelen yeni 
nesil standart donanıma sahip Qashqai, 
sahip olduğu çeşitli güvenlik donanımları 
ve teknolojisiyle Euro NCAP genel ortala-
ması 5 yıldız olan yeni Qashqai ise yetişkin 
yolcuda yüzde 91; çocuk yolcuda yüzde 91, 
yaya güvenliğinde yüzde 70 başarı puanla-
rına sahip oluyor.

KAT EDİLEN YOLLAR, SİZE YAKIT 
OLARAK GERİ DÖNÜYOR 

İçerisinde bulunan birçok butonuyla 
teknolojiyi sürücüyle buluşturan Qashqai, 
e-Pedal butonuyla tekerleğin dönerken 
sağladığı enerjiyi bataryaya dönüştürüyor. 
Bu kapsamda belirli hıza kadar sürülen 

kilometre, sürücüye enerji olarak geri 
dönüyor. EV moduyla birlikte aracın 
bataryası dolu ve jeneratör motoru 
çalışırken jeneratörü susturan araç, bu 
sayede kullanıcıya yönetim serbestliği 
olanağı da sunuyor. 

GÜNLÜK KULLANIMDA 
EKSTRA RAHATLIK

Aile aracı olarak kullanıcı detayları-
na dikkat edilerek tasarlanan Qashqai 
e-Power, arka kapıların 85 derece 

açılmasıyla, özellikle çocuk koltuğu 
giriş çıkışlarında ve günlük kullanımda 
konfor sunuyor. 452 litre bagaj hacmi-
ne sahip modelde bagaj, çift kademeli 
derinliği artırılabilir ya da iki bölmeli 
olarak kullanılabiliyor. Bagajın bölme-
sindeki deri kaplaması sayesinde sıvı 
dökülmelerine karşı da önlem alın-
mış ve ayrıca bagajın yükleme eşiği 
düzleştirilerek arka kısımda kullanıcıya 

yatak olma özelliği sunuyor. 

E-POWER’A ÖZEL 5 YIL 
GARANTİ FIRSATI 

Yetkili servis konusunda da sorun 
yaşatmayan Nissan, yedek parça ve 
motor sorununu problem olmaktan 
çıkarıyor. Kolay çözümleriyle garanti 
sonrası hizmette de ön plana çıkan 
Nissan, e-Power özellikli araçlarında 
5 yıl ya da 160 bin kilometre garanti 
sunuyor.
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KIA NİRO EV

Tek pakette Türkiye’ye gelen 
elektrikli KIA Niro EV, tasarımı 
ve donanımıyla hayran bırakıyor. 
Karizmasıyla uzaktan görenlerin bile 
tanıyabileceği Niro, özellik zengini 
bir araç olarak karşımıza çıkıyor

ÖZELLİK ZENGİNİ!

T
ek bir pakette Türkiye’ye gelen KIA Niro 
EV, prestij paketini Türkiye’yle buluştur-
du. Konya’da KIA Satış ve Yetkili Servisi 

olarak hizmet veren Motorcu Otomotiv’de diğer 
pek çok çeşidin yanında satışa sunulan KIA Niro 
EV, benzinli ve dizel araçların aksine ani kalkış-
larla turbo gecikmesini hissettirmiyor. Tamamen 
elektrikli olarak tasarlanan Niro, dış kısımdan 
kompakt bir görünüme sahip olsa da iç kısımların 
ferahlığıyla SUV aracı aratmıyor. 

UZAKTAN GÖRENLER BİLE
 TANIYABİLECEK 

Dış donanım bakımından tam kapsam-
lı görüntü sunan KIA Niro EV, 17 alüminyum 
jant ve lastik bakım kitiyle beraber sunuluyor. 
LED farlarının diğer araçlardan farklı bir şekil-
de sunulduğu Niro, yan aynalarda da elektrikli 
kontrollü, ısıtmalı ve katlanabilir yan ayna ve yan 
aynaların üzerinde sinyal lambaları sunuyor. Ön 
ızgara kısımlarının da farklı bir desenle sunulması, 
araca ayrı bir hava katmış. Arka farların sivri yan 
görünüme sahip olmasıyla birlikte sportif hava, 
araca yansıtılırken Niro’yı uzaktan görenler bile 
tanıyabilecek. 

UZUN MENZİL KAPASİTESİ! 

Tam bir güç desteği sağlayan Niro, hızı anda 
yaşamak isteyenlerin tercihi olabilecek kapasite-
de bir araç olarak sunuluyor. 150 kW motor gücü 
ve 204 beygir güç üretme kapasitesine sahip 

Niro, 255 Nm torkla satışa sunulmuş. Bu kap-
samda benzinli ve dizel araçlarda kalkış anında 
hissedilen turbo gecikmesi, bu araçta hissedil-
miyor. 0-100 kilometrenin 7.8 saniyeyken; enerji 
tüketimi ise 100 kilometrede ortalama 16.2 kW\
saatlik bir enerji tüketimi mevcut. Araçta spor, 
eko ve normal modların sunulurken kar modu 
da devreye alınabiliyor. Ayrıca sürücüye aracın 
menzili 465 kilometreye kadar sunuluyor. 

REJENERASYON, EPEDAL VE 
DAHA BİRÇOK ÖZELLİK 

Hızlanma ve yol tutuş açsından oldukça sağ-
lam bir deneyim sunan Niro, güvenlik donanımı 
açısından da tam teçhizatlı. Otomobili her ilk 
çalıştırmanızda şerit takibin faal olarak devreye 
alınmasının yanında kör nokta asistanıyla da sizi 
gelen diğer araçlar konusunda uyararak temkinli 
olmaya davet eder. Ön çarpışma uyarı sisteminin 
de oldukça güvenli bir şekilde çalıştığı Niro, şehir 
trafiğindeki çarpışmaları önlemede oldukça iyi 
durumda. Rejenerasyon modunu açıp kapatma-
nıza olanak sağlayan Niro, yakıt geri kazanımı 
yapmanıza olanak sağlıyor. ePedal özelliğini 
devreye alarak hiç fren kullanmadan da aracı kul-
lanabileceğiniz bu teknoloji harikası otomobilde, 
trafiğin olduğu bölgelerde oldukça kullanışlı bir 
özelliği de sizlerle buluşturuyor.

   
GÜVENLİK DONANIMIYLA KENDİNE 

HAYRAN BIRAKIYOR 

Bu kadar özelliğin yanı sıra tedbiri de elden 
bırakmayan Niro’da sürücünün dikkat dağınıklığı-
na karşı her şey düşünülmüş. Akıllı hız sabitleyici, 
sizleri yollarda aşırı hızlanmaya karşı engellerken; 
ön, arka ve çapraz çarpışma engelleme asista-
nı sayesinde özellikle şehir içi seyahatler daha 
konforlu hale geliyor. Göremediğiniz anlarda 
kör nokta sistemi sizlerin yerine trafikte gözü-
nüz olurken, şerit takip ve şeritte kalma asistanı 
sizi uyarabilir. Uzaktan akıllı park asistanı, aracın 
neredeyse tamamında bulunan hava yastıkları 
ve diğer sistemleriyle hayat kurtaran özelliklere 
sahip araç, her şeye hazırlıklı.

ZENGİN İÇ DONANIM!

İç donanım açısından oldukça zengin olan 
Niro, anahtarsız çalıştırma sistemiyle siz ara-
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ca yaklaşır yaklaşmaz anahtarı algılar. 
Elektronik vites paneliyle kolayca farklı 
modlarda sürebileceğiniz Niro, yuvarlık 
biçimde vites seçici kullanılmış. Yükseklik 
ve derinlik ayarlı deri direksiyon simidiyle 
de ayrıca artı puan alıyor. Her zaman 
daha iyisini isteyenlerin tercihi olan KIA 
Niro, daha fazla konfor için tasarlanmış 
durumda. Relaxation özellikli ön yolcu 
koltuğu ve geniş sunroof sayesinde 
ferah ve bir o kadar da rahat bir ambi-
yans oluşturulan iç mekanda ambiyans 
aydınlatma sayesinde farklı konseptlerde 
ortam oluşturulabiliyor. Koltuk ısıtma ve 
koltuk soğutmanın da yer aldığı araçta 
elektrikli koltukların yanı sıra yolcu ve 
sürücünün rahat edebilmesi için her 
detay düşünülmüş. Bu kapsamda elekt-
rikli, ayarlanabilir sürücü bel desteğinin 
yanında yolcu için de aynı özellik sunul-
muş. Isıtmalı ön ve arka koltukların yanı 
sıra soğutmalı ön koltuklardan oluşan 
Niro prestij paketinde, 8 inç dokunmatik 
ekranlı multimedya sistem ve 10,25 inç 
dokunmatik ekranlı multimedya eğlence 
sistemi, 6 adet hoparlör, sesli kontrol blu-
etooth ve daha birçok yenilik sizlerle. 

KALİTESİNE TAM NOT

Oldukça geniş bir iç mekâna sahip 
olan Niro, sürücü görüş açısı olarak da 
oldukça ferah bir yapıya sahip. Sunroof 
sayesinde mekânın daha da genişledi-
ği Niro’da iç mekân dizaynı olarak da 
oldukça başarılı. Teknolojik özellikler 
bakımında da dolu bir otomobil olarak 
sunulan Niro, güvenlik olarak da donanı-
mıyla göz kamaştırıyor. Niro, iç mekân-
da deri, şık bir direksiyonun arkasında 
gösterge paneliyle bütünleşmiş tek bir 
ekran sizleri karşılıyor olacak. Dijital gös-
terge ekranı ve multimedya ekran tek 
ekran gibi sunulmuş. Gösterge panelin-
deki modlarla ekran görünümü deği-
şebilirken, multimedya ekran da kalite 
açısından tam not alıyor. Bu ekrandan 
araç içerisinde ihtiyaç duyabileceğiniz 
tüm özellikler gösterilebiliyor. Havalan-
dırmaların hemen aşağı kısmındaki dijital 
dokunmatik ekrandan da radyo, klima 
gibi ayarlar yapılabiliyor.  Alanın genişli-
ğinin yanı sıra kullanışlı olması için de ta-
sarıma özen gösterilmiş. Bu yönüyle tam 
bir ‘aile aracı’ diyebileceğimiz Niro, çok 
ergonomik. Arka koltuk yaşam alanında 

da koltuklar ısıtmalı olarak sunulurken, 
oldukça geniş ve yetişkin bireylerin de 
rahatça seyahat edebileceği bir alana 

sahip. 475 litre bagaj hacmine sahip Niro, 
arka koltukların yatırılmasıyla bin 392 
litreye kadar genişleyebiliyor.
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RENAULT AUSTRAL HYBRID

ANİ MANEVRALARIN 
KONTROLÜ ONDA!

Elektrikli araç teknolojilerinde hibritli 
modeliyle ilerleyen Renault, ful hibrit şeklinde 
sunduğu Austral Techno Esprit Alpine ile yol 
konforunu teknolojiyle birleştiriyor, 4 kontrol 
teknolojisiyle dar manevra kabiliyeti sağlıyor 

2
014 yılından bu yana 
elektrikli otomobil tek-
nolojisinde denemelerle 

yoluna devam eden Renault, yeni 
sayılabilecek teknolojileri yıllar-
dır kullanarak teknolojideki ileri 
görüşlülüğü ve tecrübesini ortaya 
koyuyor. Bugüne kadar ki en iyi 
Renault olarak mayıs ayında lanse 
edilen ve büyük ilgiyle karşıla-
nan yeni Renault Austral, Techno 
Esprit Alpine versiyonuyla Austral 
E-Tech ful hibrit, kendi kendini 
şarj eden ve yüzde 40’a varan 
yakıt tasarrufu sağlayan hibrit 
motor seçeneğiyle yeni bir dene-
yime kapı aralıyor.

HİBRİT VE MİLD HİBRİT MODELİ 
SATIŞA SUNULDU 

Tek donanım olarak Techno 
Esprit Alpine paketiyle satışa 
sunulan Austral, farklı opsiyon 
eklemeleriyle tam hibrit ya da 
mild hibrit olarak müşterilerini 
karşılıyor. Mild hibrit olarak adlan-
dırılan hibrit olmayan modeliyle 
karşımıza çıkan Austral, mild 
hibrit modellerde yakıt tasarru-
fu adına çalıştırma ve kalkışta 
elektrik gücü kullanılırken; Austral 
E-Tech tam hibrit modelinde ise 

elektrikli bir sürüş deneyimi sunu-
yor. Elektrik şarjını yalnızca hızla 
sağlayan araçta, dışarıdan şarj 
alma bulunmuyor. Bu kapsamda 
yüzde 100 elektrik doluluğuyla 
hıza, hava şartları ve yola göre 
değişim sağlarken; hız yüksel-
dikçe benzine geçiş sağlanır. Bu 
geçişi ekranda sürücünün de fark 
etmesini sağlayan Austral hibrit 
modeli, tekerdeki enerjiyi araca 
yansıtarak şarj ediyor. 

HIZA GÖRE ENERJİ

Test sürüşü gerçekleştirilen 
hibrit modelinde 1,2 litre 3 silindir-
li turbo beslemeli 200 beygir mo-
tor kullanılmış. 130 beygir benzinli 
motordan kullanılırken, 70 beygir 
gücünü ise elektrikli motordan 
kullanılıyor. C SUV segmente sa-
hip ve görsel olarak sınıfında iddi-
alı bir model olan Austral, gücün 
bataryadaki elektrik kadar olanını 
elektrikten kullanırken, benzin 
kullanımındayken de kendini şarj 
ediyor. Hızlı sürüşlerde benzin 
kullanılan araçta kinetik enerji 
ve benzin, jeneratör göreviyle 
elektrik enerjisine dönüştürülerek 
yakıta elektrik enerjisi sağlanmış 
oluyor.  
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RENAULT AUSTRAL HYBRID

ANİ MANEVRALARIN 
KONTROLÜ ONDA!
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elektrik gücü kullanılırken; Austral 
E-Tech tam hibrit modelinde ise 

elektrikli bir sürüş deneyimi sunu-
yor. Elektrik şarjını yalnızca hızla 
sağlayan araçta, dışarıdan şarj 
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yüzde 100 elektrik doluluğuyla 
hıza, hava şartları ve yola göre 
değişim sağlarken; hız yüksel-
dikçe benzine geçiş sağlanır. Bu 
geçişi ekranda sürücünün de fark 
etmesini sağlayan Austral hibrit 
modeli, tekerdeki enerjiyi araca 
yansıtarak şarj ediyor. 

HIZA GÖRE ENERJİ

Test sürüşü gerçekleştirilen 
hibrit modelinde 1,2 litre 3 silindir-
li turbo beslemeli 200 beygir mo-
tor kullanılmış. 130 beygir benzinli 
motordan kullanılırken, 70 beygir 
gücünü ise elektrikli motordan 
kullanılıyor. C SUV segmente sa-
hip ve görsel olarak sınıfında iddi-
alı bir model olan Austral, gücün 
bataryadaki elektrik kadar olanını 
elektrikten kullanırken, benzin 
kullanımındayken de kendini şarj 
ediyor. Hızlı sürüşlerde benzin 
kullanılan araçta kinetik enerji 
ve benzin, jeneratör göreviyle 
elektrik enerjisine dönüştürülerek 
yakıta elektrik enerjisi sağlanmış 
oluyor.  
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KONFOR VE TASARRUF 
BİRARADA 

Techno Esprit Alpine paket donanımı içerisinde yer alan 
özellikleriyle şehir içinde yüzde 80’e varan elektrikli sürüş, 
20 sürüş destek sistemi (ADAS), MULTI-SENSE ayarları ve 
Renault’nun en yeni dört tekerlekten yönlendirme sistemiyle 
ileri teknoloji seviyesi sağlıyor. MULTI-SENSE sürüş deneyim 
teknolojisiyle 3 farklı sürüş moduna sahip aracın Sport, Eco 
ve konfor sürüş modlarından birini seçerek sürüş dinamikle-
rini değiştirebilir, 80’ e yakın farklı renkte olan iç ambiyans 
aydınlatmalarından birini seçebilirsiniz. Tüm bu özelliklerin 
yanı sıra yakıt tasarrufuyla karma yakıt tüketimini 4.8 litreye 
düşüren hibrit modeliyle, kullanıcıların vazgeçilmezi oluyor. 

4 KONTROL MODUYLA DAHA 
KOLAY MANEVRA 

Standart pakette kullanıcıya sunulan birçok özelliğiyle 
kendine hayran bırakan Austral, 4 kontrol moduyla daha 
rahat manevra özelliği sunar. Gelişmiş, yeni nesil 4 kont-
rol sistemi heyecan dolu bir sürüş deneyimi sunarken bu 
sistem sayesinde, Renault Austral E-Tech ful hibritin düşük 
hızlarda kullanımı kolay ve çevik, yüksek hızlarda kontrollü 
ve güvenlidir. Arka tekerlerin önden bağımsız olarak dere-
celenmesini sağlayarak aracın daha az manevrayla daha dar 
yollarda aktif bir şekilde dönmesine olanak sağlayan Austral, 
40 kilometre hıza kadar ters yönde; 40 kilometre sonrasın-
da ise düz yönde manevra yaparak 3 derecelik açı yaparak 
kabiliyetini artırır. 

BİRÇOK ÖZELLİK TEK PAKETTE

Sportif direksiyondan yağmur sensörüne kadar birçok 
özelliği bünyesinde barındıran aracın iç fonksiyonlarında da 
her şey düşünülmüş. Vites tipinde değişikliğe giden araç, 
koldan vites şeklinde dizayn edilirken, vites bölmesinde 
bulunan kablosuz şarjıyla da eşsiz bir deneyim sağlıyor. Isıt-
malı, kişinin konforuna göre hafızalı ve bel destekli ön kol-
tuklarıyla ev sıcaklığını hissettiren Austral E-Tech ful hibrit, 
hız sabitleme, yokuş kalkış desteği gibi özellikler sunulurken 
ayrıca sürüş destek paketi, koltuk konfor paketi, panoramik 
cam tavan ve elektrikli perde özelliklerini de içeriyor. Aracın 
tavan kumanda ünitesinde donatılan SOS tuşu ile acil süreç-
lerde acil çağrılar 112’ye yönlendirilebiliyor. Elektrikli bagaj 
kapağı ve bagaj hafızasının yanında, 20 inch elmas kesim 
jantlara sahip paket de standart olarak sunulan özellikler 
arasında. Mat saten mineral gri ise çokça tercih edilen renk. 

EN GENİŞ YETKİLİ SERVİS AĞLARINDAN BİRİ!

Gelişmiş güvenlik paketiyle çarpışma önleyici, aktif acil 
fren desteği, çıkış asistanıyla park çıkışında trafik uyarıcılarıyla 
hizmet eden Austral modeli, Euro NCAP çarpışma testlerin-
den de 5 yıldızla ayrılarak tam bir Fransız özelliği sunuyor. Ay-
rıca servis bakımından da iyi bir donanıma sahip olan Renault, 
Austral modelinde 3 yıl ya da 100 bin kilometre garantisini 
uzatma garantisiyle de Türkiye’nin en geniş yetkili servis ağı 
olma özelliğini bir kez daha anımsatmış oluyor. Servis, tedarik 
ya da yol yardımında geniş hizmet ağına sahip olan Renault, 
neredeyse her ilçeye yakın servisleriyle hizmet veriyor.
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ELEKTRIK 
TEKNOLOJISINDE 
BÜYÜK BAŞARI!

T
ürkiye’de elektrikli araç-
lar devri başlıyor. 2023 yılı 
itibariyle trafikte yerini alan 

yerli elektrikli araç TOGG’un da piya-
saya dahil olmasıyla birlikte elektrik 
teknolojisine olan güven arttı. Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladı-
ğı verilere göre 2022 yılı Ocak- Eylül 
dönemi trafiğe kaydı yapılan 4 bin 
559 araç bulunurken Ocak- Eylül 2023 
döneminde bu sayı 36 bin 710 oldu. 
Bir yılın aynı dönemine göre trafiğe 
kayıtlı elektrikli araç sayısı 8 katı artış 
gösterdi. 

TÜRKİYE BİRİNCİ SIRADA

Elektrikli araç piyasasının alt yapı-
sını kuran ve şarj hizmetlerini düzen-
leyen Enerji Piyasası Düzenleme Ku-
rumu (EPDK) da bu alanda sektörün 
önünü açmaya, elektrikli araç sahiple-
rinin hayatını kolaylaştıracak adımlar 
atmaya devam ediyor. Şarj hizmetleri-
ne yönelik son verileri paylaşan EPDK 
Başkanı Mustafa Yılmaz toplamda 
Türkiye’de 8 bin 861 şarj noktasına 
ulaşıldığını açıkladı. Yılmaz, yaklaşık 
her 14 araca bir DC şarj noktası düştü-
ğünü ve bu sayıyla Türkiye’nin Avrupa 
genelinde 1. Sırada olduğunu kaydetti. 

HAYATI KOLAYLAŞTIRACAK BİR 
UYGULAMA

EPDK tarafından geliştirilen mobil 
uygulama Şarj@TR’yi bütün elekt-
rikli araç sahiplerine tavsiye eden 
Yılmaz, uygulama ile şarj istasyonla-
rının coğrafi konumları, şarj ünitesi ve 
soket sayıları, tipleri ve güçleri, ödeme 

yöntemleri, müsaitlik durumları ve 
şarj hizmeti fiyatlarının anlık olarak 
görülebileceğini hatırlattı. Yılmaz: “Ku-
rumumuz tarafından geliştirilen Şarj@
TR mobil uygulamasını bütün elekt-
rikli araç sahiplerine tavsiye ediyoruz, 
gerçekten hayatlarını kolaylaştıracak 
bir uygulama. Ayrıca şarj istasyonla-
rına ait bilgileri kurumumuzun inter-
net sayfasında yayınlamaya başladık. 
Vatandaşlarımız internet sayfamızdan 
-hangi şarj istasyonu nerede gibi- ge-
reken bütün bilgilere ulaşabilecek. 
Ayrıca ülkemizde ‘hangi şehirde şarj 
hizmeti verilen kaç şarj istasyonu ve 
kaç şarj noktası var?’ gibi soruların ce-
vabı da kamuoyu tarafından bu sayfa 
üzerinden sürekli takip edilebilecek” 
dedi.  

‘YEŞİL ŞARJ İSTASYONLARI 
MÜMKÜN’

Öte yandan ülkemizde elektrikli 
araçların sayısı artarken, bu araçların 
daha çevreci bir şekilde kullanıla-

bilmesine imkân sağlayacak EPDK 
düzenlemesi de yürürlükte. Düzen-
leme ile şarj ağı işletmeci lisansı 
sahipleri kendi şarj ağında yer alan 
şarj istasyonlarından tamamını veya 
bazılarını yeşil şarj istasyonu olarak 
belirleyebiliyor. Elektrikli araçlara te-
min edilen elektrik enerjisinin tama-
mının yenilenebilir enerji kaynakları ile 
üretildiğinin belgelendirildiği yeşil şarj 
istasyonlarının önemine dikkat çeken 
Yılmaz: “Herhangi bir şarj istasyo-
nunun elektrik ihtiyacını karşılamak 
üzere yenilenebilir enerji kaynaklarına 
dayalı elektrik üretim tesisi ile şarj 
istasyonu bünyesinde tüketim tesisine 
bütünleşik elektrik depolama tesisi 
kurulması da hâlihazırda mümkün. Ar-
tık elektrik depolama ve yenilenebilir 
enerji üretim tesisi ile bütünleşik şarj 
istasyonlarının yanı sıra, YEK-G belgeli 
yeşil şarj istasyonları ile de elektrikli 
araçlara şarj hizmeti sunulabilecek. 
Sektörümüzün bu konuda da yatırım-
larını sürdürmesini bekliyoruz” diye 
konuştu.

EYLÜL OCAK - EYLÜL

2022 2023 2022 2023

Sayı Pay(%) Sayı Pay(%) Sayı Pay(%) Sayı Pay(%)

Toplam 39 831 100,0 73 684 100,0 410 513 100,0 694 156 100,0

Benzin 27 903 70,1 44 855 60,9 288 113 70,2 460 352 66,3

Dizel 7 504 18,8 9 659 13,1 74 192 18,1 124 745 18,0

Hibrit 2 748 6,9 8 421 11,4 34 896 8,5 62 806 9,0

Elektrik 920 2,3 9 832 13,3 4 559 1,1 36 710 5,3

LPG 756 1,9 917 1,3 8 753 2,1 9 543 1,4

Türkiye’de son 1 yılın aynı dönemine göre 
yaklaşık 8 kat artış gösteren elektrikli araç 
kullanımı, Türkiye’nin yeni teknolojiye olan 

ilgisini gösteriyor. EPDK Başkanı Mustafa 
Yılmaz gerekli altyapı için çalışmaların devam 

ettiğini bildirdi
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SİGORTANIZI YAPTIRIN 
RİSKE GİRMEYİN!

Kasko

Trafik Sigortası

Sağlık Sigortası

Konut Sigortası

İşyeri Sigortası

Seyahat Sigortası

Zengin marka seçeneklerimizle
uygun fiyatın adresiyiz.
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CHERY TİGGO 8 PRO

ARACIN ‘PRO’ HALİ: 
CHERY TİGGO 8 PRO

Motor gücü, yol tutuşu ve premium özellikleriyle D-SUV pazarında satışa 
sunulan Chery Tiggo 8 Pro, özellikleriyle kendisine hayran bırakırken fiyat 

konusunda orta sınıfa da hitap ederek tercihleri kendisine çekiyor

Ç
in’in en büyük otomobil 
üreticilerinden Chery, 
2023 yılı itibarıyla 

yeniden Türkiye pazarına girdi. 
Chery’nin 2008’de ilk olarak Tür-
kiye ile buluşturduğu ve 2011’e 
kadar satışta olan SUV modeli 
Tiggo’nun devamı niteliğindeki 
en yeni SUV’leri yeni modelle-
riyle Türkiye pazarına girdi. En 
çok rağbet gören modellerin-
den biri olan Chery Tiggo 8 Pro 
almak isteyenler ise adeta sıraya 
girmiş durumda. Yollarda sıklıkla 
gördüğümüz araçlardan biri olan 
Chery Tiggo 8 Pro Excellent ful 
paket rakiplerine göre daha uy-
gun fiyattan alıcıyla buluşuyor. 

7 İLERİ OTOMATİK ŞANZIMAN

7 ileri çift kavrama özelliğine 
sahip otomatik şanzıman, daha 
hızlı ve kusursuz vites geçişleri 
sunuyor. Geliştirilmiş güvenli sü-
rüş asistanıyla testlerden geçen 
Chery, ayrıca ön ve arka çarpış-
ma önleyici, acil durum freni ve 
İngilizce sesli komut sistemine 
sahip. Yokuş kalış desteği ve 
yokuş iniş kontrolü sunan araç, 
3 farklı sürüş moduna sahip. 8 
airbag mevcut olmasıyla artı 
güvenlik hissi oluşturan araçta iç 
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kısımdaki plastik aksanlarında farklı-
lığa gidilirken, aracın Volvo ile ortak 
tasarım olarak üretildiği biliniyor. 

7 KOLTUKLU OLARAK GENİŞ 
AİLELERİN TERCİHİ 

Tüm modellerinde ‘Çin’in En İyi 10 
Motoru’ ödülüne sahip, 1.6 litrelik 183 
beygir turbo beslemeli benzinli güç 
ünitesine bu modelde de yer verilir-
ken, şanzıman olarak 7 kademeli çift 
kavramalı otomatik şanzımanın olması 
bir diğer avantaj. 3 SUV model arasın-
da, kabinindeki konfor özellikleriyle 
dikkat çeken Tiggo 8 Pro, 7 koltuklu 
bir seyahat konforuyla geniş ailelerin 
ilk tercihi olarak karşımıza çıkıyor. 

UZAK MESAFEDEN KOMUT 

183 beygir olmasına rağmen yakıt 
tüketiminden mustarip olmayacağınız 
bu araçta yakıt tüketiminin 7.5 litre 
olması, kullanıcıları memnun eder 
cinsten. Anahtarsız giriş çıkışı sayesin-
de 40-50 metre uzak mesafeden araç 

çalıştırılabiliyorken aracın çalıştırılma-
sıyla birlikte klimalar devreye girerek 
gaz zehirlenmesine karşın da önlem 
alınmış oluyor. İnsan için her şeyin 
düşünüldüğü bu araçta kötü kokuyu 
temizleme açısından da mevcut olan 
hava filtreleri sayesinde hava her za-
man kendini yeniliyor. 

3 FARKLI EKRAN!

Chery Tiggo 8 Pro’nun iç mekâ-
nı şaşırtıcı donanımları barındırıyor. 
Deri koltuklar aracın içerisinde ayrı 
bir ambiyans oluştururken, 3 farklı 
ekranın kullanımı pek çok premium 
SUV’da henüz yok. Bunlardan 12,3 
inçlik gösterge paneli sürücü önünde, 
direksiyonun arkasında yer alıyor. 12,3 
inçlik merkezi multimedya ekranın-
dan ise tüm araç kontrolleri ve sürüş 
etkinlikleri takip edilebiliyor. Yüksek 
çözünürlükteki bu ekranda aracın 360 
derece görüntünün ekrana yansıtıl-
masını görebiliyorsunuz. 8 inçlik klima 
panelini ise diğer ekranlardan farklı bir 
ekrana taşınması en beğenilen özellik-
lerinden biri. Yüksek çözünürlüklü ve 
dokunmatik hassasiyete sahip multi-
medya ekranı, aynı zamanda kablosuz 
CarPlay ve Android Auto destekliyor. 

ÖZEL TASARIM KOLTUKLAR

Tiggo 8 Pro, her kullanışta farklı bir 
detay, her sürüşte farklı bir gizli özelli-

ğin keşfine imkan tanıyor. Koltuklarındaki birçok 
özelliğiyle kendinizi evinizde gibi hissetmenizi 
sağlayan araçta orta sıra koltuklarının her birinin 
kızaklı yapısı ve sırtlıklarının ayarlanabilmesiyle 
en arka sıradakilerin yaşam genişliklerinin de 
belirlenebilmesini sağlayabiliyor. MPV’leri andı-
ran bu adaptif ayarlanmalar sayesinde dilerseniz 
orta sıra koltukları makam konumuna getirip, 
dilerseniz de üçüncü sırayı zemine katlayarak 
bagajın tamamını kullanabiliyorsunuz. 5 koltuk-
lu kullanımda bagaj hacmi 479 litre ile yeterli 
seviyede. Tüm koltukların deri ile kaplı olduğu-
nu vurgulamakta da yarar var. Deri döşemeler, 
ortamı daha ferah ve estetik göstermiş. Ayrıca 
koltuklarda bulunan ısıtma ve havalandırma 
özelliklerine sahip şık tasarımlı iç koltuklar, daha 
konforlu bir sürüş deneyimi sunuyor. 

HAFIZALI SÜRÜCÜ KOLTUK İLE ARACINIZ 
SİZE UYUM SAĞLASIN

Koltukların konforundan biraz bahsetmiş-
tik. Sürücüye özel modlarla size göre şekil alan 
hafızalı koltuklarla sizi tanıyan, size uygun sürüş 
deneyimi sunan elektrikli ön koltuklar ile sahip 
olduğunuz konfor hiç değişmez. 3 farklı sürücü-
yü hafızasında tutabilen hafızalı koltuğu saye-
sinde koltuğu ve arka görüş aynasını ayarlamak 
zorunda kalmazsınız. 

SİZİN YERİNİZE ÇEVREYİ GÖZETLESİN

Araç içerisindeki dizayndan ve diğer özel-
liklerden de bahsetmek gerekirse sıcak yaz 
aylarında soğuk içecekleri saklamak üzere orta 
kolçakta soğutma işlevi de bulunuyor. Geniş 
ve açılabilir panoramik cam tavan sayesinde 
yolculukları daha ferah hale getiren Tiggo 8 Pro, 
8 hoparlörüyle en arkadaki yolcudan sürücüye 
kadar aynı ses tınısını algılamanıza olanak sağlar. 
Ayrıca araçtan çıkacağınızda da sizin yerinize 
etrafı gözlemleyen 8 Pro, kör nokta uyarı siste-
miyle kapıların açılacağı zaman devreye girerek 
arkadan gelen yaya ya da bisiklet algılanarak 
uyarı veriyor. Seyir halindeyken de devreye giren 
ikaz sistemi sayesinde kör noktada kalan araçları 
algılayan bu teknoloji, ikaz ışığı ile sizi uyarıyor. 

BAĞIMSIZ SÜSPANSİYON SİSTEMİ 
VE DAHA FAZLASI..

Özellikleri bakımından tam bir fiyat perfor-
mansı sunan Tiggo 8 Pro, elmas kesim ve çift 
renk detaylara sahip hafif alüminyum alaşımlı 
jantlarla araca daha fazla şıklık katıyor. Şerit 
takip, ihlal uyarısı gibi D-SUV pazarında olması-
na rağmen fiyat konusunda orta sınıfa da hitap 
ediyor. 18 inç alaşımlı alüminyum janttan oluşan 
tekerlerindeki bağımsız süspansiyonu sayesinde 
tekerlekler birbirinden bağımsız şekilde dönü-
yor ve bu özellik, mükemmel bir yol tutuşunu 
da beraberinde getiriyor. Tiggo 8 Pro ile bagaj 
kapağını elinizi kullanmadan açabilir, bagaj iç 
kısmındaki kapama tuşu ile otomatik olarak 
kolayca kapanmasını sağlayabilirsiniz. Ayrıca iki 
elinizin de dolu olduğu anlarda bagajın önünde 
durup geri çekilerek bagajın açılmasına olanak 
sağlayabiliyorsunuz. Tiggo 8 Pro’yla 5 yıl ya 
da 150 bin kilometre garantili bir Chery sahibi 
olabilir, Türkiye genelindeki 40 servis ve bayi 
noktasının hizmetlerinden yararlanabilirsiniz.
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ğin keşfine imkan tanıyor. Koltuklarındaki birçok 
özelliğiyle kendinizi evinizde gibi hissetmenizi 
sağlayan araçta orta sıra koltuklarının her birinin 
kızaklı yapısı ve sırtlıklarının ayarlanabilmesiyle 
en arka sıradakilerin yaşam genişliklerinin de 
belirlenebilmesini sağlayabiliyor. MPV’leri andı-
ran bu adaptif ayarlanmalar sayesinde dilerseniz 
orta sıra koltukları makam konumuna getirip, 
dilerseniz de üçüncü sırayı zemine katlayarak 
bagajın tamamını kullanabiliyorsunuz. 5 koltuk-
lu kullanımda bagaj hacmi 479 litre ile yeterli 
seviyede. Tüm koltukların deri ile kaplı olduğu-
nu vurgulamakta da yarar var. Deri döşemeler, 
ortamı daha ferah ve estetik göstermiş. Ayrıca 
koltuklarda bulunan ısıtma ve havalandırma 
özelliklerine sahip şık tasarımlı iç koltuklar, daha 
konforlu bir sürüş deneyimi sunuyor. 

HAFIZALI SÜRÜCÜ KOLTUK İLE ARACINIZ 
SİZE UYUM SAĞLASIN

Koltukların konforundan biraz bahsetmiş-
tik. Sürücüye özel modlarla size göre şekil alan 
hafızalı koltuklarla sizi tanıyan, size uygun sürüş 
deneyimi sunan elektrikli ön koltuklar ile sahip 
olduğunuz konfor hiç değişmez. 3 farklı sürücü-
yü hafızasında tutabilen hafızalı koltuğu saye-
sinde koltuğu ve arka görüş aynasını ayarlamak 
zorunda kalmazsınız. 

SİZİN YERİNİZE ÇEVREYİ GÖZETLESİN

Araç içerisindeki dizayndan ve diğer özel-
liklerden de bahsetmek gerekirse sıcak yaz 
aylarında soğuk içecekleri saklamak üzere orta 
kolçakta soğutma işlevi de bulunuyor. Geniş 
ve açılabilir panoramik cam tavan sayesinde 
yolculukları daha ferah hale getiren Tiggo 8 Pro, 
8 hoparlörüyle en arkadaki yolcudan sürücüye 
kadar aynı ses tınısını algılamanıza olanak sağlar. 
Ayrıca araçtan çıkacağınızda da sizin yerinize 
etrafı gözlemleyen 8 Pro, kör nokta uyarı siste-
miyle kapıların açılacağı zaman devreye girerek 
arkadan gelen yaya ya da bisiklet algılanarak 
uyarı veriyor. Seyir halindeyken de devreye giren 
ikaz sistemi sayesinde kör noktada kalan araçları 
algılayan bu teknoloji, ikaz ışığı ile sizi uyarıyor. 

BAĞIMSIZ SÜSPANSİYON SİSTEMİ 
VE DAHA FAZLASI..

Özellikleri bakımından tam bir fiyat perfor-
mansı sunan Tiggo 8 Pro, elmas kesim ve çift 
renk detaylara sahip hafif alüminyum alaşımlı 
jantlarla araca daha fazla şıklık katıyor. Şerit 
takip, ihlal uyarısı gibi D-SUV pazarında olması-
na rağmen fiyat konusunda orta sınıfa da hitap 
ediyor. 18 inç alaşımlı alüminyum janttan oluşan 
tekerlerindeki bağımsız süspansiyonu sayesinde 
tekerlekler birbirinden bağımsız şekilde dönü-
yor ve bu özellik, mükemmel bir yol tutuşunu 
da beraberinde getiriyor. Tiggo 8 Pro ile bagaj 
kapağını elinizi kullanmadan açabilir, bagaj iç 
kısmındaki kapama tuşu ile otomatik olarak 
kolayca kapanmasını sağlayabilirsiniz. Ayrıca iki 
elinizin de dolu olduğu anlarda bagajın önünde 
durup geri çekilerek bagajın açılmasına olanak 
sağlayabiliyorsunuz. Tiggo 8 Pro’yla 5 yıl ya 
da 150 bin kilometre garantili bir Chery sahibi 
olabilir, Türkiye genelindeki 40 servis ve bayi 
noktasının hizmetlerinden yararlanabilirsiniz.
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MINI 5 KAPI

MINI, kendine özgü tasarımıyla zamanın ötesinde bir tarzı temsil ediyor. 
MINI markasının en yüksek adette satılan modeli olan MINI 5 Kapı, MINI’nin 
karakteristik çizgilerini korurken karizmatik görüntüsünden ödün vermiyor 

ORİJİNAL İKON VE DAHA 
FAZLA SAYIDA KAPI

M
INI, kendine özgü marka kimli-
ğiyle öne çıkıyor. Klasik DNA’sını 
koruyan zarif tasarımı ve sürüş 

konforunu birleştiren MINI, sportif sürüş 
keyfini benzersiz bir deneyime dönüştürüyor. 
Çeşitli sürüş stillerine uygun yetenekleriyle 
öne çıkan MINI 5 Kapı, 2013 yılından beri 
satışta olup, iki kez makyajlanarak modern 
bir görünüm kazandırıldı.

Farklı renk ve kombinasyon seçenekleriy-
le, kişiye özgü olarak üretilen MINI 5 Kapı şe-
hir hayatına mükemmel bir uyum sağlarken, 
ikonik tarzıyla da sizi etkileyici bir atmosfere 
taşıyacak. En keyifli MINI deneyimi için, 
MINI Yetkili Satıcısı ve Yetkili Servisi Köprülü 
Oto’yu ziyaret etmeyi unutmayın. 

Klasik bir ikona dönüşen MINI 5 Kapı, size 
Piano Black dış kaplama ile görsel bir şölen 
de sunuyor. Bu şık model, LED farlar çarpıcı 
bir aydınlatma sağlıyor. Ön aksta MacPher-
son Süspansiyon Sistemi, arkada ise bağım-
sız süspansiyon, sınırları zorladığınızda dikkat 
çekici bir yol tutuşu sunarak sürüş deneyimi-
nizi üst düzeye çıkarıyor.

SEGMENTİNİN REKORTMENİ!

Konforu ilk oturuş anından itibaren, his-
sedeceksiniz. 3 silindirli 136 beygir gücündeki 
motoruyla 100 kilometreye 8.3 saniyede 
çıkıyor. 7 ileri otomatik çift kavramalı şan-
zımanıyla MINI, konforlu sürüş deneyimini 
sürdürüyor.
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Go- kart hissi veren sportif direksi-
yonuyla otomobille bütünleşiyorsunuz. 
Klasik tarza sahip MINI’nin el freni, orijinal 
genlerine sadık bir görüntüyle sunuluyor. 
Yol tutuşu ve performansıyla beğeni 
toplayan MINI 5 Kapı, uzun mesafelerde 
yormayan bir tasarıma sahip.

Mühendislik harikası MINI,çok sayıda 
fonksiyonla dolu. Geri görüş kamerası, 
fren fonksiyonlu hız sabitleyici, MINI visu-
al boost, sürüş asistanı, arka park sensö-
rü, akıllı telefon arayüzü, çok fonksiyonlu 
gösterge ekranı, konfor erişim sistemi ve 
MINI navigasyonu gibi donanımlar, bu 
otomobili segmentindeki diğer modelle-
re kıyasla ön plana çıkarıyor.

NOSTALJİ VE TEKNOLOJİ 
BİR ARADA

 
İç tasarımında hâkim olan daire şek-

liyle, 8.8’’ dokunmatik merkezi ekrandan 
kapı detaylarına kadar, otomobilin iç 
ambiyansına özel bir hava katıyor.

Spor deri direksiyon ve sportif kol-
tuklarla donatılmış otomobil içinde, arka 
bölümde oturan yolculara segmentinde-
ki diğer modellere kıyasla geniş bir otur-
ma alanı sunulmuş. Kompakt boyutlarına 
rağmen, baş ve diz bölgelerinde geniş 
bir yaşam alanı sunan MINI 5 Kapı, pano-
ramik açılır cam tavanı ile yaşam alanına 
daha ferah bir atmosfer katıyor. Bagaj 
hacmi 278 litre olmasının yanı sıra, arka 
koltukların 2 kademeli olarak katlanabil-
mesiyle 941 litreye kadar genişleyebiliyor. 
Tüm bu özellikleriyle ailelerin de tercih 
ettiği MINI 5 Kapı, klasik DNA’sını korur-
ken aynı zamanda teknolojik ve konforlu 
bir atmosfer sunuyor.
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FİAT 500E 3+1 

Bir tasarım harikası olarak, gördüğünüz ilk anda farkı hissedeceğiniz 
Fiat 500e serisi 3+1 modeli, en doğru analizi anında yaparak güvenlik önlemini 

üst düzeye çıkarıyor. 500e 3+1, tüm özellikleriyle emrinize amade!

ELEKTRİĞİN 500 GÜCÜ!

E
lektrikli bir model olarak 3 farklı 
donanımla gelen Fiat 500e hat-
chback, 3 +1 ve cabrio donanım-

larıyla satışa sunuldu. Konya’da Fiat bayi 
olarak hizmet veren Koyuncu Motorlu 
Araçlar Anonim Şirketi’nde satışa sunulan 
Fiat 500e 3+1 modeli, özellikle üst güven-
lik donanımlarıyla şehir içinde sizi uzun 
menzillere ulaştırabiliyor. Tek pedal ve 
sherpa modu gibi kullanımda konfor tercih 
edenlerin modlarını birarada toplayan 
500e 3+1, yorgunluğunuzu bile algılayarak 
üst seviyede bir güvenlik sistemi sunar. 

TASARIM HARİKASI 

İlk bakışta Fiat 500’ün farklı bir versi-
yonu olduğunu hissettiren bu modelin ta-
sarım detayları da fazlasıyla ilgi çekici. Far 
kısmında kaş ve göze benzeyen bir yapı 
kullanılarak farklı bir görünüm elde edilmiş. 
Ön kısımda elektrikli bir araç olması ne-
deniyle ızgara yapısı da yok. Üstelik 500E 
amblemi kullanılarak Fiat amblemine 
de yer verilmemiş. Yan kısımlardaki LED 
sinyaller de oldukça ilgi çekici bir tasarım 
örneği. Otomobilin küçük gövdesine rağ-
men 17 inç boyutlarındaki jantlar tasarım-
da sportif bir görünüm sağlıyor.

35 DAKİKADA ŞARJ!

3+1 modelini test ettiğimiz Fiat 500e, 
model ismini arka sağ kısımda bulunan 
tek kapısından almış. 2 yolcu ve 1 sürücü 
olmak üzere 3+1 kapısıyla yolcu güvenliği 
ve sürücünün engellenmemesi adına sol 
arka kısma kapı konulmamış. Anahtarsız 
girişe sahip Fiat 500e, 118 beygir, 220 Nm 
torka sahip 500e, 320 kilometre menzile 
ulaşabiliyor. 100 kilometreye 9 saniye gibi 
kısa bir sürede ulaşabilen araçta yolcu 
güvenliği açısından hız sınırı 150 kilometre 
olarak belirlenmiş. 42 kW’lık bataryaya 
sahip 500e modeli, AC ve DC şarj sistemi-
ne uyumlu olarak satışa sunulmuş. Araç, 
11 kW’lık AC şarj istasyonlarında 4 saatte 
şarj olabiliyor. DC şarj istasyonlarında ise 
sadece 35 dakikada şarj olabiliyor. Ev tipi 
şarj istasyonlarını da 3 kW’a kadar destek-
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leyen araç, zor durumlarda 12 saat gibi bir sürede 
şarj edilebiliyor. 

SHERPA VE TEK PEDAL ÖZELLİĞİYLE DAHA 
RAHAT BİR SÜRÜŞ 

Rejenaratif şarj sistemi sayesinde tükettiği ener-
jiyi tekrar şarj olarak dönüştürebiliyor. Sürücülerin 
çok seveceği bir özelik olarak sunulan bu özellik, 
frenleme esnasında devreye girerek kullanılabiliyor. 
Ayrıca sherpa modu sayesinde klima, telefon şarjı 
ya da hız limiti gibi parametreleri optimize ede-
rek enerjide tasarruf etmenizi sağlıyor. Tek pedal 
özelliği sayesinde frenleme yapmadan tek pedalla 
sürebileceğiniz 500e, özellikle şehir trafiğinde çok 
işinize yarayacak. 

HAREKET ANALİZİYLE YORGUNLUĞU BİLE FARK 
EDER!

Güvenlik açısından oldukça güvenilir bir araç 
olan 500e, şerit takip asistanı, adaptif hız sabitle-
yici, araç mesafe koruma özelliklerine sahip olarak 
sunulmuş. Otonom sürüş teknolojisiyle donatılan 
500e modeli, 360 derece görüş kamerası ve 11 park 
sensörüyle hayatı kolaylaştırıyor. Kör nokta uyarı 
sistemiyle arkadan gelen araçları uyarırken kaza 
oranını da düşürüyor. Aynı zamanda tabelaları sizin 
yerinize okuyarak hız sınırına uymanızı sağlar; dikka-
tinizin dağılmasını engelliyor. Otomobil hareketlerini 
takip eden sistemi sayesinde yorgun olduğunuzda 
sizin yerinize dikkati devralan 500e, gerekli gördü-
ğü yerde sürücüye mola tavsiyesinde bulunur.  

 
ARACINIZI SİZ YÖNLENDİRİN!

Model içerisinde iç dizaynın da gayet kullanışlı 
bir yapısının olduğunu gözlemlemek mümkün. 
Aracın cam tavanı sayesinde iç mekanın aydınlığı 
ve ferahlığı artarken aracın göğüz kısmı da koltuk 
ve iç dizayndan farklı olarak hafif desenli olarak 
üretilmiş. 6 hoparlörlü JBL sistemiyle üst düzey bir 
ses sistemi sunan 500e, farklı ambiyans seçenekle-
riyle müziğe göre ses ambiyans değişikliğine olanak 
tanıyor. Türkçe destekli ‘Hi Fiat’ özelliği sayesinde 
araçla birebir iletişime geçip yönlendirebiliyorsunuz. 
Navigasyon özelliğine 10.25 inç dijital ekrandan ula-
şılabileceği gibi sürücü ekranına da taşınabiliyorken 
kablosuz şarj gibi teknolojik detaylar da atlanma-
mış. Ön koltuklarda koltuk ısıtma bulunan 500e 3+1, 
ayrıca 185 litre bagaj hacmine sahip. Arka koltukla-
rın katlanmasıyla birlikte bu hacim 550 litreye kadar 
çıkabiliyor.
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ARACINIZI SİZ YÖNLENDİRİN!
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Navigasyon özelliğine 10.25 inç dijital ekrandan ula-
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KLASİK OTOMOBİL 

Konya Klasik Otomobilciler Derneği, yaptığı 
sergilerle Konyalılara nostaljik anlar yaşatıyor. Klasik 
Otomobil Sergisi bu yıl Meram’da, 80 Binde Devr-i 
Alem Parkı’nda vatandaşların ziyaretine açıldı

ADETA BİR ZAMAN 
MAKİNESİ!

B
ir grup klasik araçseverin kurdu-
ğu Konya Klasik Otomobilciler 
Derneği, Konya’da yapmış olduğu 

sergilerle insanların ruhlarına dokunmaya 
devam ediyor. Farklı mekanlarda yapılan 
ve otomobil, traktör ve motosikletlerden 
oluşan farklı araçların yer aldığı sergiler, 
görenleri eskiye götürürken fotoğraflarla 
anı ölümsüzleştirmeye imkan tanıyor; araç 
tutkunlarına nostalji yaşatıyor.

BAZILARI TÜRKİYE’DE TEK!

Geçtiğimiz yıl Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde vatandaşlarla biraraya gelen nostaljik 
araçlar, bu yıl da Meram Belediyesince 
organize 80 Binde Devr-i Alem Parkı’n-
da ziyaret edildi. Serginin sürdüğü 3 gün 
boyunca vatandaşlar otomobil, traktör ve 
motosikletlerden oluşan yaklaşık 100 aracı 
görme imkanı buldu. Konya Klasik Otomo-
bilciler Derneği Başkanı Muammer Deveci, 
klasik araç tutkunlarına üç gün boyunca 
nostalji yaşatacaklarından dolayı mutlu ol-
duklarını söyledi. Küçük yaşlardan beri kla-
sik otomobillere merakı olduğunu belirten 
Deveci, 11 adet klasik otomobilini ve bazı 
arkadaşlarının klasik otomobillerini fabri-
kasının depo kısmında muhafaza ediyor. 
Çoğunluğunun 1950-1970 yılları arasında 
Amerika’da üretilmiş otomobillerin oluş-
turduğu koleksiyonun bazıları Türkiye’de 
tek, bazıları ise geçmiş zamanda firmalar 
tarafından özel olarak az sayıda üretilen 
otomobiller olarak dikkat çekiyor. 

‘MERAKIM HOBİYE DÖNÜŞTÜ’

Otomobillerin hepsinin çalışır durumda 
olduğunu belirten Deveci, istediği otomo-
bile binip İstanbul’a bile sorunsuz gidebile-
ceğini ifade etti. Deveci, klasik otomobillere 
olan merakının asıl sebebinin ise dönemin 
şartlarında otomobilleri tasarlayan ustala-
rın emeklerine, hayal güçlerine olan takdir 
duygusu olduğunu söyledi. Küçük yaşlarda 
oluşan merakının hobiye dönüştüğünü ak-
taran Deveci, “Küçük yaştan beri merakım 
olan klasik otomobilleri kendimize zaman 
ayırmaya başlayınca hobiye dönüştürdüm. 
Küçüklüğümüzde hayranlıkla izlediğimiz 
klasik otomobilleri almaya, onları biriktire-
rek merakımızı gidermeye çalıştık. Buradaki 
esas hedefimiz ya da düşüncemiz bu oto-
mobillerden çok sayıda biriktirmek değil, 
otomobilleri incelemektir. Klasik otomobil-
lere olan merakımız aynı zamanda üretime, 
bu emeğe olan takdir duygusudur.” diye 
konuştu. 

‘EMEĞE SAYGIYI AŞILAMAK İSTİYORUZ’

Klasik otomobillere karşı olan olumlu 
duyguların Konya’da artmaya başladığını 
belirten Deveci, Konya’daki potansiyelin 
varlığını hissettiklerini ve bir dernek kurma-
ya karar verdiklerini söyledi. Dernek olarak 
yaptıkları etkinliklerle ilgili de bilgi veren 
Deveci, “Dernek üyesi arkadaşlarımızla 
birlikte etkinlikler yapıyoruz, Türkiye’deki 
etkinliklere katılıyoruz. Gençlerimize ve ço-
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cuklarımıza çalışmakla nerelere gelinece-
ğini, neleri başarabileceklerini bir miktar 
onlara öğretebilmek ve emeğe olan 
saygıyı onlara aşılamak istiyoruz” dedi.

‘BİR ZAMAN MAKİNESİ!’

Meram’da, 80 Binde Devr-i Alem 
Parkı’nda yapılan Klasik Otomobil Sergisi 
hakkında duygu ve görüşlerini paylaşan 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ise klasik araçların sadece teknolojik 
hatıralar değil, kendilerine özgü tasarım-
ları, estetik çekicilikleri ve döneminin tek-
nolojisinin müthiş birer örneği olduğunu 
anlattı. Bu tutkunun, bir yaşam tarzının 
ve hatta bir kimliğin ifadesi olduğu 
vurgusunu yapan Kavuş, “Klasik otomo-
billerin büyüsü sadece dış görünüşleriyle 
sınırlı değil. Her birinin ayrı bir hikayesi 
var. Her biri ayrı bir dönemi, hatta bir 
kültürü temsil ediyor. Klasik otomobiller, 
bizi sadece bir yerden başka bir yere 
götürmüyor. Bir zaman makinesi gibi 
geçmişe yolculuk ettiriyorlar.” ifadelerine 
yer verdi. 

‘NOSTALJİK BİR YOLCULUK 
YAPIYORUZ’

Serginin ‘tutkuyu birlikte yaşamak’ 
anlamı taşıdığını ifade eden Başkan 
Kavuş, şu ifadelerini kullandı: “Bu etkinlik 
sayesinde sizler eserlerinizi sergileme fır-

satı yakalarken bizler de maziye nostaljik 
bir yolculuk yapıyor, geçmişi anımsıyo-
ruz. Sayenizde unutulmaz bir deneyim 
yaşıyor ve geçmişi geleceğe taşıyoruz. 
Bizlere bu güzelliği yaşattığınız, bu güzel 
araçlarla günümüzü renklendirdiğiniz için 
sizlere, hem kendi adıma hem de sergiyi 
gezecek vatandaşlarımız adına şükranla-
rımı sunuyorum. Tabi bu noktada özellik-
le bu güzel organizasyonda işbirliği için 
Konya Klasik Otomobilciler Derneği’ne 
çok teşekkür ediyorum. Sizleri, bizleri 
ve vatandaşlarımızı bu güzel sergide 
buluşturup bize bu güzel günü yaşattılar. 
Sağ olsunlar.” 

SERGİDEKİ ÇOĞU ARAÇ, HÂLÂ 
TRAFİKTE’

Konya Klasik Otomobilciler Derneği 
Kadın Kolları Başkanı Zeynep Deveci 
Akkaya, “Derneğimizin yaptığı bu sergi-
mizde otomobil, motosiklet ve traktör-
lerden oluşan Amerikan, Alman grubu 
gibi klasikseverlerin her kesimine hitap 
eden birçok araç var. Araç sahiplerimiz 
misafirlerimize eşlik ediyor ve birçoğu 
hala trafiğe çıkıyor. Buradaki araçlarımız 
maddi yönünden ziyade merakla, özel 
olarak aranıp bulunan ve çoğu Türki-
ye’de tek olan araçlar. Klasik araç seven 
herkesin ziyaret etmesi gereken bir sergi 
oldu, bütün vatandaşlarımızı bekliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

‘ESKİYE DAİR 
HER ŞEYİ YAŞATMAK

 İSTİYORUZ’

Klasik Otomobilciler Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mustafa Büyükgemici, 
dernek olarak klasiğe dair her şeyi içeren 
bir sergi yapmak istediklerini söyledi. 
Büyükgemici, “İnsanların nadide olarak 
görebilecekleri bu araçları sergilemek 
istedik. Selçuklu Kongre Merkezi de 
büyük olması sebebiyle tercih sebebimiz 
oldu ve derneğimizdeki çoğu aracın bu-
rada sergilenmesine vesile oldu. Burada 
sergilenmeyen birçok aracımız mevcut 
ancak yine de çok güzel ve kapsamlı 
bir sergi oldu. Aslında daha büyük bir 
projeyle açık alanda daha fazla araçla 
ve sadece ‘otomobil’ değil; klasiğe dair 
her şeyi içeren bir sergi planımız vardı. 
Araçlarımızın hava şartlarından dolayı 
deforme olacağını düşündük ve kapalı 
alanda yapmaya karar verdik. Her ne 
kadar geniş bir alana sahip olsak da eski 
ev eşyalarını sergileyecek kapasitede bir 
kapalı alan yok. Eğer açık alanda olsaydı; 
mümkün mertebede Konya’da ne kadar 
klasik araç varsa burada sergilemek 
istiyorduk. Derneğimiz ‘Klasik Otomo-
bilciler Derneği’ olsa da, eskiye dair her 
şeyi yaşatabilmeyi istiyoruz. İnşallah 
daha sonra açık alanda daha büyük bir 
projeyle vatandaşlarımızı buluşturmak 
istiyoruz.” dedi.
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Havaların soğumasıyla birlikte araçlar da kışa hazırlanmalı. Bu kapsamda 
kendiniz yapacağınız ya da bir ustanın yardımıyla yapacağınız kışlık bakımla daha 

kontrollü bir araçla daha güvenli bir kış geçirebilirsiniz

KIȘ BAKIMIYLA BİRÇOK 
SORUNUN ÖNÜNE GEÇİN 

Y
ağmurlu ve karlı hava ko-
şullarında, özellikle soğuk 
havalarda oluşan buzlanma 

gibi sebeplerden dolayı kış aylarında 
araç kullanırken daha dikkatli olmak 
gerekiyor. Fakat dikkatli araç kullan-
manın ya da trafik kurallarına uymanın 
yanı sıra güvenliğiniz için çok önemli 
olan bir unsur daha var: Aracınızın en 
iyi şekilde kışa hazır olması ve çetin kış 
şartlarında size en iyi performansı sun-
ması için otomobili kışa hazırlamak!

AKÜ VE KIŞ LASTİKLERİ 
HAZIRLANMALI

Kış lastikleri zorlu hava koşulların-
da daha başarılı yol tutuşu sağlayarak 
güvenli yolculuklar yapmanıza im-
kân verir. Bu sebeple 1 Aralık-1 Nisan 
tarihleri arasında aranızda kış lastikleri 
kullanmak, aracınızı kış mevsimin-
de sürüşe uygun hale getirmek için 
yapmanız gereken ilk şeylerden biridir. 
Düşen hava sıcaklıklarının araçlarda 
en çok etkilediği yerlerden biri aküler 
oluyor. Kış aylarında aracınızda aküden 
kaynaklı herhangi bir sorun yaşama-
mak için kış öncesinde akü bakımını 
yaptırmalısınız. Bu doğrultuda akünün 
su seviyesini kontrol etmek, akü kutup 
başlarını temizletmek, şarj sorunu 
ile karşılaşmamak adına dinamo şarj 

sistemini ve elektrot seviyesini kontrol 
ettirmek gerekir. Motor yağı seviyesi-
ni kontrol etmek, ihtiyaç durumunda 
motor yağını değiştirmek ve hava 
filtresini değiştirmek de araç kışlık 
bakımı sırasında yapmanız gerekenler 
arasında yer alır.

BAKIM İLE ÖMRÜNÜ UZATIN!

Fren ve debriyaj sistemlerinde var 
olan bir sorun, kış şartlarından etkile-
nen yollarda güvenliğinizi tehdit ede-
bilir. Bu sebeple kış öncesinde fren ve 
debriyaj sistemini kontrol ettirmeniz, 
gerekli bakımları yaptırmanız oldukça 
elzemdir. Kış şartlarında radyatör suyu-
nun donması sebebiyle motora ge-
lebilecek zararların engellenmesi için 
antifriz kullanılması gerekir. Motorun 
soğumasına yardımcı olan ve soğut-
ma sıvısı olarak da bilinen antifrizi kış 
aylarının yanı sıra yaz aylarında da 
ekleyerek motorun ömrünü uzatabilir-
siniz. Kışın araç kullanırken sileceklere 
çok ihtiyaç var! Ne de olsa güvenli 
bir sürüş için yağışlı havalarda görüş 
açınızın net olması gerekir. İşte, tam da 
bu sebeple sileceklerinizde herhangi 
bir sorun olup olmadığını kontrol et-
mek, gerekirse silecekleri ya da silecek 
lastiklerini değiştirmek, araçlarda kışın 
yapılması gerekenlerden biri.

NET GÖRÜŞ VE SAĞLAM 
YOL TUTUŞU

Gecelerin daha uzun olması demek, 
aracınızın aydınlatma sistemine daha 
fazla ihtiyaç duyacaksınız demek! Bu 
sebeple farlarınızı kontrol ettirmeli, ge-
rekli ise ampullerini değiştirmelisiniz. Bu 
arada elektrik sistemini kontrol ettirmek 
de sinyallerde var olan sorunu çözmeni-
ze ya da sorun yaşanma potansiyeli olan 
bir duruma karşı önlem almanıza yar-
dımcı olabilir. Klimanızın bakımını yaptır-
mak ve filtre temizliğini gerçekleştirmek 
ise hem yaşanabilecek sorunların önüne 
geçmenize hem de araç içindeki havanın 
daha temiz olmasına katkı sağlayabilir. 
Trafik seti, ilk yardım seti, kar zinciri gibi 
olmazsa olmaz oto malzemelerinin yanı 
sıra yağmur kaydırıcı, buz önleyici araç 
sıvılarını da aracınızdan eksik etmemeli 
ve ihtiyaç durumunda kullanmalısınız. Bu 
ürünler sayesinde yağmurlu havalarda 
camlarda buğu oluşmasını ya da yağmur 
suyunun camda kalmasını engelleyebilir 
ve yol görüşünüzün daha net olmasını 
sağlayabilirsiniz. Aracınızın bakımını 
yaptırarak hem kışlık bakım önerilerinin 
gerçekleştirilmesini sağlayabilir hem de 
olası pek çok sorunun önüne geçebilir-
siniz.
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Havaların soğumasıyla birlikte araçlar da kışa hazırlanmalı. Bu kapsamda 
kendiniz yapacağınız ya da bir ustanın yardımıyla yapacağınız kışlık bakımla daha 

kontrollü bir araçla daha güvenli bir kış geçirebilirsiniz

KIȘ BAKIMIYLA BİRÇOK 
SORUNUN ÖNÜNE GEÇİN 

Y
ağmurlu ve karlı hava ko-
şullarında, özellikle soğuk 
havalarda oluşan buzlanma 

gibi sebeplerden dolayı kış aylarında 
araç kullanırken daha dikkatli olmak 
gerekiyor. Fakat dikkatli araç kullan-
manın ya da trafik kurallarına uymanın 
yanı sıra güvenliğiniz için çok önemli 
olan bir unsur daha var: Aracınızın en 
iyi şekilde kışa hazır olması ve çetin kış 
şartlarında size en iyi performansı sun-
ması için otomobili kışa hazırlamak!

AKÜ VE KIŞ LASTİKLERİ 
HAZIRLANMALI

Kış lastikleri zorlu hava koşulların-
da daha başarılı yol tutuşu sağlayarak 
güvenli yolculuklar yapmanıza im-
kân verir. Bu sebeple 1 Aralık-1 Nisan 
tarihleri arasında aranızda kış lastikleri 
kullanmak, aracınızı kış mevsimin-
de sürüşe uygun hale getirmek için 
yapmanız gereken ilk şeylerden biridir. 
Düşen hava sıcaklıklarının araçlarda 
en çok etkilediği yerlerden biri aküler 
oluyor. Kış aylarında aracınızda aküden 
kaynaklı herhangi bir sorun yaşama-
mak için kış öncesinde akü bakımını 
yaptırmalısınız. Bu doğrultuda akünün 
su seviyesini kontrol etmek, akü kutup 
başlarını temizletmek, şarj sorunu 
ile karşılaşmamak adına dinamo şarj 

sistemini ve elektrot seviyesini kontrol 
ettirmek gerekir. Motor yağı seviyesi-
ni kontrol etmek, ihtiyaç durumunda 
motor yağını değiştirmek ve hava 
filtresini değiştirmek de araç kışlık 
bakımı sırasında yapmanız gerekenler 
arasında yer alır.

BAKIM İLE ÖMRÜNÜ UZATIN!

Fren ve debriyaj sistemlerinde var 
olan bir sorun, kış şartlarından etkile-
nen yollarda güvenliğinizi tehdit ede-
bilir. Bu sebeple kış öncesinde fren ve 
debriyaj sistemini kontrol ettirmeniz, 
gerekli bakımları yaptırmanız oldukça 
elzemdir. Kış şartlarında radyatör suyu-
nun donması sebebiyle motora ge-
lebilecek zararların engellenmesi için 
antifriz kullanılması gerekir. Motorun 
soğumasına yardımcı olan ve soğut-
ma sıvısı olarak da bilinen antifrizi kış 
aylarının yanı sıra yaz aylarında da 
ekleyerek motorun ömrünü uzatabilir-
siniz. Kışın araç kullanırken sileceklere 
çok ihtiyaç var! Ne de olsa güvenli 
bir sürüş için yağışlı havalarda görüş 
açınızın net olması gerekir. İşte, tam da 
bu sebeple sileceklerinizde herhangi 
bir sorun olup olmadığını kontrol et-
mek, gerekirse silecekleri ya da silecek 
lastiklerini değiştirmek, araçlarda kışın 
yapılması gerekenlerden biri.

NET GÖRÜŞ VE SAĞLAM 
YOL TUTUŞU

Gecelerin daha uzun olması demek, 
aracınızın aydınlatma sistemine daha 
fazla ihtiyaç duyacaksınız demek! Bu 
sebeple farlarınızı kontrol ettirmeli, ge-
rekli ise ampullerini değiştirmelisiniz. Bu 
arada elektrik sistemini kontrol ettirmek 
de sinyallerde var olan sorunu çözmeni-
ze ya da sorun yaşanma potansiyeli olan 
bir duruma karşı önlem almanıza yar-
dımcı olabilir. Klimanızın bakımını yaptır-
mak ve filtre temizliğini gerçekleştirmek 
ise hem yaşanabilecek sorunların önüne 
geçmenize hem de araç içindeki havanın 
daha temiz olmasına katkı sağlayabilir. 
Trafik seti, ilk yardım seti, kar zinciri gibi 
olmazsa olmaz oto malzemelerinin yanı 
sıra yağmur kaydırıcı, buz önleyici araç 
sıvılarını da aracınızdan eksik etmemeli 
ve ihtiyaç durumunda kullanmalısınız. Bu 
ürünler sayesinde yağmurlu havalarda 
camlarda buğu oluşmasını ya da yağmur 
suyunun camda kalmasını engelleyebilir 
ve yol görüşünüzün daha net olmasını 
sağlayabilirsiniz. Aracınızın bakımını 
yaptırarak hem kışlık bakım önerilerinin 
gerçekleştirilmesini sağlayabilir hem de 
olası pek çok sorunun önüne geçebilir-
siniz.
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TOYOTA C-HR HYBRID 

BENZERLERINI 
SOLLAYAN 
TEKNOLOJI: 
TOYOTA C-HR
HYBRID 

Geliştirdiği mühendislik 
harikalarıyla her modelinde fark 
yaratan Toyota, C-HR modelinde 
de ayrıcalığını göstermiş. 
Hibrit olarak üretilen ve yakıt 
kazanımından kendi modunu 
tasarlamaya kadar  birçok 
yeniliği beraberinde sunan araç, 
Toyota Plaza Otojen Konya 
bayisinde

D
aha geniş arka yaşam 
alanı ve cam tavanıyla 
benzerlerine fark atan 

Toyota C-HR hibrit araç, beygir 
gücünü artırarak daha fazla ta-
sarruf ve performansı beraberin-
de sunuyor. CVT şanzımanından 
cam tavanına kadar konforu ve 
gücüyle başak bir aracı aratma-
yan Toyota C-HR hibrit modeli, 
Toyota Plaza Otojen Konya bayi-
sinde yeni alıcılarını bekliyor. 

TASARRUF VE DAHA FAZLA 
PERFORMANS 

Aynı markanın diğer 1.8 hibrit 
araçlarına göre beygir gücü 
artırılarak 140 beygir gücüne 
çıkarılan Toyota C-HR hibrit 
modeli tam dolu paketi olan 
Passion X-Style, deneyimleyen-
ler tarafından oldukça beğe-
nilen bir araç. Beygir gücünün 
artmasıyla birlikte pilde yüzde 
14 tasarruf sağlanırken, perfor-
mansı da yüzde 20 arttırılmış. 
Dışarıdan şarj gerektirmeyerek 
kendi kendini şarj edebilen hibrit 
araçta yakıt tüketimi de oldukça 
düşük seviyelerde. Şehir içi yakıt 
tüketimi 3.7 litreye kadar düşer-
ken; normal tüketim ise 4.5 litre 
olarak ölçülmüş. Tamamen so-
runsuz ve halatlı sisteme sahip 
CVT şanzımanıyla vites geçiş-
lerini hissetmeden sorunsuz bir 
sürüş deneyimi sunan C-HR’ın 
alışılmışın dışındaki vites topuzu 
da bizlere premium segmenti 
anımsattı. 

MODUNUZA GÖRE MOD!

Havanızı değiştirecek olan 
şık direksiyonu ve sürüş modla-
rıyla araçta ayrıcalığı hisseder-
ken; direksiyon ısıtma ile daha 
konforlu bir sürüş deneyiminin 
kapılarını aralıyor. Spor, normal 
ve şehir içinde kullanırken ta-
sarruf sağlayan eco modlarının 
yanında aracın bir de kendinizin 
oluşturabileceğiniz bir modu 
bulunuyor. Geliştirdiği mü-
hendislik harikalarıyla çevreye 
duyarlı üretimde ilk sıralarda yer 
alan Toyota, C-HR modelinde 
ise B modunda tasarruflu sürüş 
sunuyor. Çevreyi ve sürücüsünü 
düşünen Toyota, bu modundaki 
sürüşlerde geri yakıt kazanımı 
sağlıyor.

TÜM ÖZELLİKLERİYLE 
BENZERLERİNE FARK ATIYOR

Benzerlerine göre daha farklı 
özellikler sunan C-HR’ın bazı 
öne çıkan özelliklerini şu şekil-
de sıralamak mümkün: Adaptif 

hız sabitleyici sistemiyle öndeki 
araçlarla güvenli mesafeyi ko-
rumak için araç hızını otomatik 
olarak ayarlayan bir sisteme 
sahip. Şerit takip, hız sabitle-
me ve sınırlama gibi özellikleri. 
Kör nokta algılama, 360 tepe 
görünüm, park asistanı, otoma-
tik park giriş ve çıkışı, aynada 
mevcut olan kamera ve dijital 
ekranı, katlanır ayna, geri görüş 
kamerası, radar uyarı sistemi, 
bisiklet, yaya ve araç algılama, 
araç sollama desteği, ani fren 
destekleme sistemi, SOS acil 
çağrı butonu. Bu özelliklerin yanı 
sıra araç fren yaptığında bunu 
size hayalet ekrandan kırmızı şe-
ritlerle gösteriliyor. Ayrıca araçta 
anahtarsız giriş ve çıkış imkanı 
da sunuluyor. 

HIZ SINIRININ GÖSTERGEYE 
YANSIMASIYLA ODAK SORUNU 

ORTADAN KALDIRILIYOR 

Araç göstergesi olarak 12.3 
inçlik hayalet ekran kullanılarak 
göstergedeki işaretlerin daha 
rahat görülmesi sağlanmış. 
Sürücülerin yola dair her şeyi 
görebileceği ekranda, yollardaki 
levhalara odaklanmak zorunda 
kalmayacağı bir sürüş deneyimi 
sunularak levhalardaki hız sınırı 
okunarak ekrandan sürücüye 
bildirilmiş. Bu sayede sürücü-
nün yola odağı artırırken yaya 
geçidi gibi yavaşlama gerektiren 
noktalar da sürücü uyarılıyor. Yol 
keyfini ikiye katlamak isteyen-
lerin tercihi olan araçta yüksek 
seste en iyi müzik deneyimini 
sunularak yüksek kalite, iyi per-
formans ve ileri düzey ses çıkışı 
sağlayan JBL ses sistemi kulla-
nılmış. Böylece uzun yollarda 
tüm yolculara tüm ses seviyele-
rinde aynı kalitede sunulmuş.

TAVANLA DAHA FERAH BİR 
ORTAM SAĞLANMIŞ 

Aracın iç donanımında, diğer 
modellere göre daha ferah bir 
mekân sizleri karşılıyor. Başlan-
gıç paketinin içerisine de cam 
tavan dahil olduğundan ve spor-
tif, dinamik yapısıyla gençlerin 
özellikle tercih sebebi olurken 
ailelerin de tercih ettiği araçlar-
dan biri. Cam tavanıyla birlikte 
arka yaşam alanının daha ferah 
bir ortama kavuşması amaçla-
nırken, basık havadan kurtulmuş 
olunuyor. Cam tavan açılmıyor 
ancak güneşin rahatsız edici 
ışınlarını engelleyecek malzeme-
den üretildiği için yazın sıcağın-
da güneşten rahatsız olma gibi 
bir durumun söz konusu olma-
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TOYOTA C-HR HYBRID 

BENZERLERINI 
SOLLAYAN 
TEKNOLOJI: 
TOYOTA C-HR
HYBRID 

Geliştirdiği mühendislik 
harikalarıyla her modelinde fark 
yaratan Toyota, C-HR modelinde 
de ayrıcalığını göstermiş. 
Hibrit olarak üretilen ve yakıt 
kazanımından kendi modunu 
tasarlamaya kadar  birçok 
yeniliği beraberinde sunan araç, 
Toyota Plaza Otojen Konya 
bayisinde

D
aha geniş arka yaşam 
alanı ve cam tavanıyla 
benzerlerine fark atan 

Toyota C-HR hibrit araç, beygir 
gücünü artırarak daha fazla ta-
sarruf ve performansı beraberin-
de sunuyor. CVT şanzımanından 
cam tavanına kadar konforu ve 
gücüyle başak bir aracı aratma-
yan Toyota C-HR hibrit modeli, 
Toyota Plaza Otojen Konya bayi-
sinde yeni alıcılarını bekliyor. 

TASARRUF VE DAHA FAZLA 
PERFORMANS 

Aynı markanın diğer 1.8 hibrit 
araçlarına göre beygir gücü 
artırılarak 140 beygir gücüne 
çıkarılan Toyota C-HR hibrit 
modeli tam dolu paketi olan 
Passion X-Style, deneyimleyen-
ler tarafından oldukça beğe-
nilen bir araç. Beygir gücünün 
artmasıyla birlikte pilde yüzde 
14 tasarruf sağlanırken, perfor-
mansı da yüzde 20 arttırılmış. 
Dışarıdan şarj gerektirmeyerek 
kendi kendini şarj edebilen hibrit 
araçta yakıt tüketimi de oldukça 
düşük seviyelerde. Şehir içi yakıt 
tüketimi 3.7 litreye kadar düşer-
ken; normal tüketim ise 4.5 litre 
olarak ölçülmüş. Tamamen so-
runsuz ve halatlı sisteme sahip 
CVT şanzımanıyla vites geçiş-
lerini hissetmeden sorunsuz bir 
sürüş deneyimi sunan C-HR’ın 
alışılmışın dışındaki vites topuzu 
da bizlere premium segmenti 
anımsattı. 

MODUNUZA GÖRE MOD!

Havanızı değiştirecek olan 
şık direksiyonu ve sürüş modla-
rıyla araçta ayrıcalığı hisseder-
ken; direksiyon ısıtma ile daha 
konforlu bir sürüş deneyiminin 
kapılarını aralıyor. Spor, normal 
ve şehir içinde kullanırken ta-
sarruf sağlayan eco modlarının 
yanında aracın bir de kendinizin 
oluşturabileceğiniz bir modu 
bulunuyor. Geliştirdiği mü-
hendislik harikalarıyla çevreye 
duyarlı üretimde ilk sıralarda yer 
alan Toyota, C-HR modelinde 
ise B modunda tasarruflu sürüş 
sunuyor. Çevreyi ve sürücüsünü 
düşünen Toyota, bu modundaki 
sürüşlerde geri yakıt kazanımı 
sağlıyor.

TÜM ÖZELLİKLERİYLE 
BENZERLERİNE FARK ATIYOR

Benzerlerine göre daha farklı 
özellikler sunan C-HR’ın bazı 
öne çıkan özelliklerini şu şekil-
de sıralamak mümkün: Adaptif 

hız sabitleyici sistemiyle öndeki 
araçlarla güvenli mesafeyi ko-
rumak için araç hızını otomatik 
olarak ayarlayan bir sisteme 
sahip. Şerit takip, hız sabitle-
me ve sınırlama gibi özellikleri. 
Kör nokta algılama, 360 tepe 
görünüm, park asistanı, otoma-
tik park giriş ve çıkışı, aynada 
mevcut olan kamera ve dijital 
ekranı, katlanır ayna, geri görüş 
kamerası, radar uyarı sistemi, 
bisiklet, yaya ve araç algılama, 
araç sollama desteği, ani fren 
destekleme sistemi, SOS acil 
çağrı butonu. Bu özelliklerin yanı 
sıra araç fren yaptığında bunu 
size hayalet ekrandan kırmızı şe-
ritlerle gösteriliyor. Ayrıca araçta 
anahtarsız giriş ve çıkış imkanı 
da sunuluyor. 

HIZ SINIRININ GÖSTERGEYE 
YANSIMASIYLA ODAK SORUNU 

ORTADAN KALDIRILIYOR 

Araç göstergesi olarak 12.3 
inçlik hayalet ekran kullanılarak 
göstergedeki işaretlerin daha 
rahat görülmesi sağlanmış. 
Sürücülerin yola dair her şeyi 
görebileceği ekranda, yollardaki 
levhalara odaklanmak zorunda 
kalmayacağı bir sürüş deneyimi 
sunularak levhalardaki hız sınırı 
okunarak ekrandan sürücüye 
bildirilmiş. Bu sayede sürücü-
nün yola odağı artırırken yaya 
geçidi gibi yavaşlama gerektiren 
noktalar da sürücü uyarılıyor. Yol 
keyfini ikiye katlamak isteyen-
lerin tercihi olan araçta yüksek 
seste en iyi müzik deneyimini 
sunularak yüksek kalite, iyi per-
formans ve ileri düzey ses çıkışı 
sağlayan JBL ses sistemi kulla-
nılmış. Böylece uzun yollarda 
tüm yolculara tüm ses seviyele-
rinde aynı kalitede sunulmuş.

TAVANLA DAHA FERAH BİR 
ORTAM SAĞLANMIŞ 

Aracın iç donanımında, diğer 
modellere göre daha ferah bir 
mekân sizleri karşılıyor. Başlan-
gıç paketinin içerisine de cam 
tavan dahil olduğundan ve spor-
tif, dinamik yapısıyla gençlerin 
özellikle tercih sebebi olurken 
ailelerin de tercih ettiği araçlar-
dan biri. Cam tavanıyla birlikte 
arka yaşam alanının daha ferah 
bir ortama kavuşması amaçla-
nırken, basık havadan kurtulmuş 
olunuyor. Cam tavan açılmıyor 
ancak güneşin rahatsız edici 
ışınlarını engelleyecek malzeme-
den üretildiği için yazın sıcağın-
da güneşten rahatsız olma gibi 
bir durumun söz konusu olma-
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ması da beğenilen özelliklerden biri. 
Arka koltuk aralarında kolçak bırakıl-
mayarak 3 kişinin de rahatlıkla seyahat 
edebilmesine olanak sağlanırken, boş 
kalan her yere yerleştirilen saklama 
alanları da aracı gayet kullanışlı hale 
getirmiş. Koltuk ısıtması, araç içeri-
sinde daha sıcak bir havaya olağanlık 
sağlamış. Aracın ön kolçak kısmı ise 
oldukça geniş. 

AİLENİZİN SPORTİFİ 
OLABİLECEK BİR MODEL

 
C segmentine yaklaşan aracın dış 

kısmına baktığımızda da aile aracı 
olmasının yanında sportif bir yapısının 
olduğunu görüyoruz. Keskin bakış 
ve led farlarla aracın ayrı bir havası 
var. Başlangıç paketinde 18 inç olarak 
sunulan jantlar, Passion X-Style ve 
Passion X- Sport paketinde ise 19 inç 
olarak belirlenmiş. Diğer modellerine 
göre daha büyük bagaj hacmine sahip 
olan araçta yaklaşık 380 litre bagaj 
hacmi kullanılmış. Vakumlu ve elektrikli 
bagaj olarak sunulan araçta stepne 
kaldırılarak yerine tamir kiti, hava kom-
presörü gibi daha kullanışlı malzemeler 
koyulmuş. Böylece hem yerden tasar-
ruf edilirken hem de daha kolay araç 
tamirlerine olanak sağlanmış.
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*İlgili kampanya satışı Toyota C-HR Hybrid modeli için bireysel müşterilerde Akbank tarafından sunulan 100.000 TL finansman tutari, %0 faiz oranı ve 12 ay 
vadede, aylık toplam maliyet oranı %0,1005, efektif yıllık maliyet oranı %1,2130 ve tahsis ücreti kullandırım tutarının 575 TL (BSMV dahil) ödeme seçenekleri ile 
geçerlidir. Kampanyada belirtilen finansman koşulları, anlaşmalı finans kuruluşunun belirlediği şartlarda geçerli olup, finans kuruluşu finansman sağlayıp 
sağlamamak konusunda serbesttir. Finans kuruluşunun başvuruyu reddetmesi ve finansman sağlamamasından Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. sorumlu 
değildir. Tahsis ücreti, finansman sağlanması için bir kereye mahsus, kullandırılan kredi tutarının binde beşi + BSMV olacak şekilde sınırlandırılmıştır. İndirimli fiyat değildir. Tahsis ücreti, finansman sağlanması için bir kereye mahsus, kullandırılan kredi tutarının binde beşi + BSMV olacak şekilde sınırlandırılmıştır. İndirimli fiyat 
ve %0 faiz kampanyaları birlikte kullanılamaz. Kampanya stoklarla sınırlıdır. Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. dilediği zaman kampanya şartlarını 
değiştirme veya kampanyayı tamamen sonlandırma hakkına sahiptir. İlanda yer alan modelin görsel ve donanımları Türkiye'de sunulan versiyonlardan farklılık 
gösterebilir. Bu modelin birleşik CO, salımı 108-110 gr/km ve birleşik yakıt tüketimi 4,8-4,9 lt/100 km değerleri arasındadır. Ödeme seçenekleri ve ayrıntılı bilgi 
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ması da beğenilen özelliklerden biri. 
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AİLENİZİN SPORTİFİ 
OLABİLECEK BİR MODEL

 
C segmentine yaklaşan aracın dış 

kısmına baktığımızda da aile aracı 
olmasının yanında sportif bir yapısının 
olduğunu görüyoruz. Keskin bakış 
ve led farlarla aracın ayrı bir havası 
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ruf edilirken hem de daha kolay araç 
tamirlerine olanak sağlanmış.
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MG MG4 

Doğan Trend Otomotiv iştirakiyle Türkiye pazarına 
giren ve Motorcu Otomotiv bünyesinde Konya’da 
satışa sunulan MG4 elektrikli model, konfor ve teknik 
donanımıyla ihtiyaçlarınıza cevap niteliğinde

İHTİYAÇLARINIZA CEVAP 
VERECEK BİR TASARIM!

1
924 yılında İngiltere’de üretime 
başlayarak uzun yıllar kapalı pazarda 
çalışan MG markası, geçmiş yıllarda 

farklı bir marka ismiyle de Türkiye’ye gel-
mişti. 2007 yılından itibaren Çin merkezli 
SAIC ile birleşerek üretime devam eden 
MG, araçlarında ciddi bir gelişim kat ede-
rek tekrar diğer ülkelerde satışlara başladı. 
2023 yılında tekrar Türkiye’de gördüğü-
müz MG, Doğan Holding bünyesindeki 
Doğan Trend Otomotiv iştirakiyle tekrar 
ülkeye geldi. Türkiye pazarına yeni girmiş 
yabancı araçlarda satın almadaki en önemli 
ihtiyaçlardan biri olan ‘güven’ konusunu da 
Doğan Holding distribütörlüğüyle kazanan 
MG, MG4 Electric modeliyle sizi, konfor 
mükemmelliğine giden o yola götürüyor.

EKSTRA PAKET GEREKTİRMİYOR 

MG Konya bayisi olarak hizmet veren 
Motorcu Otomotiv’den sürüş deneyimi-
ni yaşayabileceğiniz MG4, test sürüşünü 
gerçekleştirdiğimiz Comfort paketindeki 
özelliklere ek özellikler sunan Luxury pa-
ketiyle de hizmete sunuldu. Yeni tamamen 
elektrikli modeliyle daha güçlü, daha akıllı 
ve daha iyi bir sürüş deneyimi sunan MG4 
Electric’in sunduğu sürüş keyfi, diğer özel-
likleriyle de birleştiği zaman unutulmaz bir 
deneyim sunuyor. Adaptif Hız Sabitleyici 
ve Trafikte Sürüş Sistemi gibi kullanışlı 
özellikler için ekstra paket almanıza gerek 
kalmazken, tüm standartlar ve teknolojinin 
sağladığı kolaylıklar MG4’ün tüm versiyon-
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larında sizlerle.

40 DAKİKADA YÜZDE 80 
DOLULUK ORANI 

İlk olarak sivri bakışları anımsa-
tan farlarıyla gözen çarpan yapısıyla 
sportif bir araç edası veren MG4’ün 
arka farların üst kısmında bulunan 
çizgi ışıkları ise araca zariflik katmış. 
Dahili AC ve DC şarj gücüyle iki farklı 
şekilde şarj edilebilme imkanı sunan 
MG4, 6.6 kW şarj gücüne sahip. DC 
şarj olan hızlı şarj istasyonlarında 40 
dakikada yüzde 80 doluluk oranına 
ulaşıyor. 5 farklı sürüş modu bulunan 
modelde, kar modu, ekonomi, spor, 
normal ve custom modları bulunuyor. 
Modlar benzeri araçlara göre aynı 
olsa da farklı olarak custom modun-
da aracı özelleştirerek istediğiniz 
ayarlarda kullanabiliyorsunuz. Motor 
gücü, direksiyon ve pedal sertliği 
ayarlanarak araca istediğiniz gibi yön 
verebiliyorsunuz. 

KAR MODUYLA RAHAT 
BİR KIŞ DENEYİMİ 

Avrupa standartlarında test edil-
miş ortalama 350 kilometre menzile 
sahip olsa da yaz aylarında daha faz-
la menzil elde edilebilir. Ayrıca tüm 
modelleriyle Euro NCAP testlerinden 
başarıyla ayrılan MG, MG4 modelinde 
de 5 yıldız almış. Arkadan çekişli bir 
araç olmasının yanı sıra insanların ‘ar-
kadan çekişli elektrikli araçlarda kışın 
zorlanma’ düşüncesine de ters düşen 
model, kış aylarında kar modunun 
aktifleştirilmesiyle yollarda rahat bir 
yolculuk yapmanıza olanak sağlıyor. 

Ayrıca benzinli araçlara göre çok 
daha düşük ısılarda çalışabildiği için 
aracın motorunu ısıtmak için yüksek 
sıcaklıklara ihtiyaç duymuyor. 

REJENERASYON 
MODUYLA YAKITI GERİ 

KAZANDIRIN 

Anahtarsız ve bir start-stop tuşu 
olmaksızın çalıştırılabilen modelde, 
aracın kilidi açıldıktan sonra kontak 
açılarak fren pedalına basıldığı anda 
araç çalışmaya başlar. Rejenerasyon 
modu sayesinde 4 farklı aşamada 
yakıt kazanımı sağlayan MG4 düşük, 
orta, yüksek ya da adaptif seviye-
lerinde geri kazanım sağlanabiliyor. 
Adaptif seviyede kademeli olarak 
geri kazanımın yükseltilip düşürüle-
bildiği gibi, diğer modlarla da kaza-
nım elde edilebiliyor. 

İHTİYAÇLARA CEVAP 
NİTELİĞİNDE MG4 

C segment şık crossover hatchba-
ck tasarımıyla karşımıza çıkan MG4, 
kompakt bir araç olarak daha küçük 
yapısıyla pratik şehir içi kullanıma 
uygun. 5 kişinin rahatça seyahat ede-
bileceği araçta, iç tasarım da gayet 
sade ve şık bir şekilde tasarlanmış. 7 
inç gösterge panelinin yanı sıra 10.25 
inçlik dokunmatik ekrana sahip. 6 
yöne ayarlanabilir sürücü koltuğuyla 
özellikle sürücünün konforuna dikkat 
çekilen MG4’te markanın imalatı olan 
4 hoparlörüyle ses sistemi bulunuyor. 
Soğutmalı torpido gibi birçok küçük 
ayrıntıya yer verilen araç, ihtiyaçlara 
cevap verecek nitelikte tasarlanmış.
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Kış aylarında kış lastiği zorunluluğuyla 
birlikte kullanılan kış lastikleri diğer 

mevsimlerde araca zarar verebilir. 
Uzmanlar yakıt tüketimini de  etkileyen 

lastik değişimi için ‘mevsimine uygun 
lastik’ uyarısında bulundu 

MEVSIMINE 
UYGUN LASTIK 

TERCIH 
EDILMELI

H
avaların soğumasıyla birlikte 
kış lastiği zorunluluğunun da 
gerekliliği olarak kışlık lastikler 

araçlarda yer edinir. Ancak diğer mev-
simlerde kış lastiğinin araçta kalmasının 
doğruluğu ve sıcaklığa bağlı olarak 
araç lastiği kullanımıyla ilgili uzmanlar 
uyarıyor. 4 mevsim lastiklerinde ise 
bazı dikkat edilmesi gereken unsurlar 
bulunuyor. 

DİŞ KALINLIĞINA 
HER ZAMAN 

DİKKAT EDİLMELİ 

Kış lastikleri 7 derecenin altındaki 
hava sıcaklıklarında aracın yol tutuşu ve 
durma mesafesinde avantajlar sağla-
yarak, pek çok kazanın önüne geçiyor. 
Ancak hava sıcaklığı arttığında, yani 7 
derecenin üzerine çıktığında o avantaj-
lar yerini risklere bırakıyor. Uzmanlara 
göre güvenli bir yol tutuş ve güvenli 
durma mesafesini sağlamak için iklim 
şartlarına uygun lastik kullanılmalı. Ayrı-
ca lastik diş kalınlığı mutlaka 4 milimet-
renin üstünde olmalı.

EKSİ 5 DERECEYE KADAR DÖRT 
MEVSİM LASTİK KULLANILABİLİR

3 farklı kategoriye sıralanan araç 
lastikleri, yazlık, kışlık ve 4 mevsim ola-
rak birbirinden ayrılmakta. Uzmanlara 
göre yaz lastikleri, mevsim sıcaklıkları 7 
dereceden fazla olan iklim koşullarında 
güvenli bir sürüş ve yola tutunma sağlar-
ken, dört mevsim lastikler ise maksimum 
eksi 5 derece olan iklim koşullarında 
kullanıma uygun olup, üzerine çıkan 
derecelerde mutlaka kış lastiği kullanımı 
gerekmektedir. Yani Türkiye’deki pek çok 
yerin kış hava koşullarına bakıldığında kışı 
dört mevsim lastikleriyle geçirmek zor 
gibi gözüküyor. Eksi 5 derece üstünde ise 
mutlaka kış lastiği kullanılmalıdır.

YAZ AYINDA KIŞ LASTİĞİ 
KULLANMAK RİSKTİR!

Yaz ve kış lastiklerinin arasındaki en 
belirgin farklar üretim malzemesi olarak 
karşımıza çıkarken sıcak havalarda kış 
lastiği kullanmanın getirdiği birtakım risk-
ler bulunuyor. Kış lastiği, 4 mevsim ve yaz 

lastiklerine göre daha elastik olduğu için 
asfalta aşırı tutunma sağlayarak sürtün-
me nedeniyle yakıt sarfiyatını artırıyor. Kış 
özelliklerinde diş ve şekilleri itibarıyla yük-
sek oranda ses yaparak sürüş konforunu 
etkiler. Ayrıca lastik ömrüne de etki ettiği 
için kış lastikleri yalnızca kış aylarında 
kullanılarak çapından küçük alanlarda 
sıkıştırılmadan saklanılmalı. 

ÜRETİM TARİHİ ÖNEMLİ

Bir lastiğin ne kadar yıl ya da kilomet-
rede yenilenmesiyle ilgili de bilgi pay-
laşan uzmanlar, lastik kauçuk ömrünün 
ortalama 5 yıl olduğunu ve lastiklerin 
uzun süreli kullanılabilmesi için her mev-
sim uygun hava basınçlarında kullanılma-
sı, ortalama her 10 bin kilometrede bir ön 
arka şeklinde değişimlerinin yapılarak eşit 
aşınma sağlanması gerektiğini söylüyor. 
Bu nedenle lastik alırken üretim tarih-
lerine dikkat etmekte fayda var. Lastik 
üretim tarihini ise lastik üzerinde ‘DOT 
ibaresi sonrasında 3519 yazıyor ise bu las-
tik 2019 yılının 35. haftasında üretilmiştir’ 
şeklinde anlayabilirsiniz.
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göre güvenli bir yol tutuş ve güvenli 
durma mesafesini sağlamak için iklim 
şartlarına uygun lastik kullanılmalı. Ayrı-
ca lastik diş kalınlığı mutlaka 4 milimet-
renin üstünde olmalı.

EKSİ 5 DERECEYE KADAR DÖRT 
MEVSİM LASTİK KULLANILABİLİR

3 farklı kategoriye sıralanan araç 
lastikleri, yazlık, kışlık ve 4 mevsim ola-
rak birbirinden ayrılmakta. Uzmanlara 
göre yaz lastikleri, mevsim sıcaklıkları 7 
dereceden fazla olan iklim koşullarında 
güvenli bir sürüş ve yola tutunma sağlar-
ken, dört mevsim lastikler ise maksimum 
eksi 5 derece olan iklim koşullarında 
kullanıma uygun olup, üzerine çıkan 
derecelerde mutlaka kış lastiği kullanımı 
gerekmektedir. Yani Türkiye’deki pek çok 
yerin kış hava koşullarına bakıldığında kışı 
dört mevsim lastikleriyle geçirmek zor 
gibi gözüküyor. Eksi 5 derece üstünde ise 
mutlaka kış lastiği kullanılmalıdır.

YAZ AYINDA KIŞ LASTİĞİ 
KULLANMAK RİSKTİR!

Yaz ve kış lastiklerinin arasındaki en 
belirgin farklar üretim malzemesi olarak 
karşımıza çıkarken sıcak havalarda kış 
lastiği kullanmanın getirdiği birtakım risk-
ler bulunuyor. Kış lastiği, 4 mevsim ve yaz 

lastiklerine göre daha elastik olduğu için 
asfalta aşırı tutunma sağlayarak sürtün-
me nedeniyle yakıt sarfiyatını artırıyor. Kış 
özelliklerinde diş ve şekilleri itibarıyla yük-
sek oranda ses yaparak sürüş konforunu 
etkiler. Ayrıca lastik ömrüne de etki ettiği 
için kış lastikleri yalnızca kış aylarında 
kullanılarak çapından küçük alanlarda 
sıkıştırılmadan saklanılmalı. 

ÜRETİM TARİHİ ÖNEMLİ

Bir lastiğin ne kadar yıl ya da kilomet-
rede yenilenmesiyle ilgili de bilgi pay-
laşan uzmanlar, lastik kauçuk ömrünün 
ortalama 5 yıl olduğunu ve lastiklerin 
uzun süreli kullanılabilmesi için her mev-
sim uygun hava basınçlarında kullanılma-
sı, ortalama her 10 bin kilometrede bir ön 
arka şeklinde değişimlerinin yapılarak eşit 
aşınma sağlanması gerektiğini söylüyor. 
Bu nedenle lastik alırken üretim tarih-
lerine dikkat etmekte fayda var. Lastik 
üretim tarihini ise lastik üzerinde ‘DOT 
ibaresi sonrasında 3519 yazıyor ise bu las-
tik 2019 yılının 35. haftasında üretilmiştir’ 
şeklinde anlayabilirsiniz.
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NİEVE EVZOOM

Türkiye’de satışa sunulan elektrikli sedan modeli olan Nieve Evzoom, sayılı 
bayiliklerinden birini de İlgün Otomotiv’e verdi. Evzoom modeli, salyangoz modu ve 

tek pakette sunduğu birçok özellikle ön plana çıkıyor

HAYALLERİN ÖTESİNDE BİR 
ELEKTRİKLİ SEDAN

NİEVE EVZOOM

M
J Grup’un 2023 yılı itibariyle 
Jiangling Motors Grup (JMEV) fir-
ması ile Çinli elektrikli araç üreticisi 

Nieve’in elektrikli D premium sedan modeli 
Evzoom, Türkiye distribütörlük anlaşması 
yapılmasıyla Türkiye’de de satışa sunuldu. 
Evzoom, Türkiye’deki sayılı bayiliklerden 
birini de Konya’da İlgün Otomotiv aracılığıyla 
müşterilerine ulaştırıyor. Süper geniş sürüş 
alanıyla kullanımı ve hayal gücünü genişleten 
Evzoom, birçok özelliğiyle elektrik teknolo-
jisini araca taşırken, hayallerin ötesinde bir 
sürüş deneyimi sunuyor. 

SALYANGOZ MODUYLA TÜM MODLARI 
HAREKETE GEÇİR!

Tüm sürüş modlarını içine alan bir modla 
kalkış aşamasında fazla güç kaybını önlerken, 
hızlanma konusunda da en iyi performansı 
sunmaya hazırlanan Nieve Evzoom, salyan-
goz modunda bu performansı sergiliyor. 
Elektrikli araçların kalkış aşamasında faz-
la güç vermesinden kaynaklı olarak yakıt 
tüketiminin fazla olmasına önlem alınan bu 
modelin diğer sürüş modları ise, ekonomik, 
spor ve standart olarak belirlenmiş. Ekono-
mik modda aracın yakıt geri kazanımı en 
üst seviyeye çıkarken bu kazanım da 1’den 3 
dereceye kadar ayarlanabiliyor. Daha hızlı ak-
siyon almak isteyenler için spor mod ve stan-
dart modları sunulmuş. 150 beygir gücüne 
sahip aracın 225 Nm tork ve elektrik motoru 
özellikleriyle araçtan tam verim alınırken hızı 
direksiyona en iyi şekilde yansıtmak için ise 
100 kilometreye 9 saniyede ulaşabiliyor. 

VAKUMLU VE ELEKTRONİK FREN AYNI 
ANDA KULLANILMIŞ

Hız konusunda olduğu kadar fren ko-
nusunda da iddialı olan Nieve Evzoom’da 
vakumlu ve elektronik fren aynı anda kulla-
nılmış. Bu yönüyle frenleme ve yol tutuşunda 
mükemmelliyetçiliğin hâkim olduğu araçta, 
fren balatası da oldukça uzun ömürlü oluyor. 
Yokuş iniş desteğiyle frene çok fazla ihtiyaç 
duyulmayan araçta, yakıt geri kazanımıyla da 
araç kendi hakimiyetini sağlamış oluyor. 

SOĞUK HAVALARDA YAŞANAN MENZİL 
KAYBININ ÖNÜNE GEÇİLMİŞ 

Anahtarsız giriş çıkışın mevcut olduğu 
modelde, araca anahtarla yaklaştığınızda 
araç otomatik olarak açılabilmekte. Gizli kapı 
kolları anahtarı algıladığında kendiliğinden 
açılıyor ve siz bindiğinizde tekrar gizleniyor. 
Araçtaki batarya ısıtma sistemi sayesinde 
elektrikli araçların soğuk havalarda menzilin 
düşmesinin de önüne geçilmiş. Araç ilk çalış-
tığı anda batarya ısıtma modunun 5 dakika 
devrede kalmasıyla birlikte menzil kaybı 
neredeyse yüzde sıfıra düşüyor. 450 kilo-
metre menzili ve yüzde 30 geri kazanımıyla, 
diğer araçlara göre daha fazla menzil imkânı 
sunan Nieve Evzoom, şarj olma konusunda 
da bir o kadar iddialı. Özellikle şehir içindeki 
sakin kullanımlarda yakıt geri kazanımının 
üst düzeye çıktığı yolculuklarla araç kendini 
şarj edebiliyorken; alternatif akımla şarj etme 
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yöntemi olan 7kW akıma sahip yerler-
de 10 saatte yüzde 100 şarj olan araç, 
doğru akım olan DC ile şarj edildiğinde 
ise 34 dakikada yüzde 80’e varan şarj 
doluluk oranına ulaşabiliyor.  

SİZİN ARAÇLARI FARK 
ETMENİZİ SAĞLARKEN, 

DIŞARIDAKİLERİN DE SİZİ FARK 
ETMESİNE OLANAK TANIYOR 

Araçta teknik donanımın yanı sıra 
sürücü ve yolcuların güvenliği için her 
şey düşünülmüş. Hız sabitleme özelli-
ğiyle güvenlik donanımları artırılırken 10 
hava yastığıyla da güvenlik faktörü üst 
düzeye çıkarılmış. Otomatik park özelli-
ğiyle park edilecek noktayı belirleyerek 

park noktasında kolaylık sağlanmış. 4 
bağımsız süspansiyona sahip araçta, 18 

inç jant ve elektrikli araçlara özel lastik 
kullanılmış. Kör nokta uyarı sistemi ve 
360 derece kamerasıyla araç etrafın-
daki tüm cisimlerden haberdar olmanız 
sağlanırken; 4 bir yanındaki sensörlerle 
sürüş halindeyken gelen araç ya da mo-
tosikletlere karşı sizi uyarıyor. Aynı za-
manda dışarıya sağladığı ses sayesinde 
ise bisiklet kullanıcıları ya da yayaların 
da sizi fark etmesini sağlıyor. 

EVİNİZDE GİBİ HİSSETTİRECEK 

İçerisi kısımdaki ambiyans aydınlat-
maları, dışarıdan içeriye ses almaması 
ve sessiz çalışmasıyla kendine hayran 
bırakan Evzoom, araca ilk bindiğiniz 
andan itibaren size evinizin konforunu 
sunacak. Sürücü koltuğunun elektrikli 
olarak 8 yönde ayarlanabiliyor olma-
sıyla özgür ve keyifli bir yolculuk sunan 
araç, yolcuların alan ihtiyaçlarını karşı-
layacak şekilde konforlu sürüş ve sürüş 
alanlarını istediği gibi değiştirebiliyor. 
Arka koltukların diz mesafesi geniş bıra-
kılarak hem arkadaki yolcuların hem de 
öndeki yolcuların konforlu bir seyahat 
geçirmesi sağlanmış. Ayrıca arka kol-
tuklardan da radyo ve klimanın kontrol 
edilebilmesine olanak sağlanırken arka 
koltuk kısmına kolçak bırakılmayarak 3 
kişinin rahat bir şekilde yolculuk yapa-
bilmesine imkan tanınmış.

DERİ DETAYLAR GÖZE ÇARPIYOR 

Yaz seyahatlerinde en çok ihtiyaç 
duyulan soğutucu özelliği torpidoda 
sunulurken, boydan boya tek ekran 
gibi gözüken çift ekranıyla gösterge 
ve ekran panelini birarada sunulmuş. 
Araç, apple ve android car play uygu-
lamalarına da elverişli. Ses sisteminde 
ise fabrikanın ürettiği sistem kullanılmış. 
Deri görünümünün hâkim olduğu iç kı-
sımda direksiyonda bile deri kullanılmış. 
Dış kısmında 3 renk tercihi bulunurken, 
her 3 rengin iç tasarımında da lacivert, 
karbon ve beyaz renkleri kullanılmış. 
Aracın bagaj kısmı ise 410 litre hacme 
sahip. 8 yıl garantili bir araç olmasının 
yanı sıra bataryasının bir o kadar da 
kullanışlı ve uzun ömürlü olması dikka-
timizi çekerken batarya ömrü olarak 20 
yıl belirlenmiş.
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ve sessiz çalışmasıyla kendine hayran 
bırakan Evzoom, araca ilk bindiğiniz 
andan itibaren size evinizin konforunu 
sunacak. Sürücü koltuğunun elektrikli 
olarak 8 yönde ayarlanabiliyor olma-
sıyla özgür ve keyifli bir yolculuk sunan 
araç, yolcuların alan ihtiyaçlarını karşı-
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Arka koltukların diz mesafesi geniş bıra-
kılarak hem arkadaki yolcuların hem de 
öndeki yolcuların konforlu bir seyahat 
geçirmesi sağlanmış. Ayrıca arka kol-
tuklardan da radyo ve klimanın kontrol 
edilebilmesine olanak sağlanırken arka 
koltuk kısmına kolçak bırakılmayarak 3 
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DERİ DETAYLAR GÖZE ÇARPIYOR 

Yaz seyahatlerinde en çok ihtiyaç 
duyulan soğutucu özelliği torpidoda 
sunulurken, boydan boya tek ekran 
gibi gözüken çift ekranıyla gösterge 
ve ekran panelini birarada sunulmuş. 
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lamalarına da elverişli. Ses sisteminde 
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sımda direksiyonda bile deri kullanılmış. 
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Aracın bagaj kısmı ise 410 litre hacme 
sahip. 8 yıl garantili bir araç olmasının 
yanı sıra bataryasının bir o kadar da 
kullanışlı ve uzun ömürlü olması dikka-
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75

Fevzi Çakmak Mahallesi 10.
515. Sokak No\1 İLGÜN OTOMOTİV

KREDI KARTINA  VADE 
FARKSIZ TAKSIT SEÇENEĞI ILE

450 Km Menzil - 34 Dakika Şarj [DC] - 118 Kw Güç
*Anlaşmalı Banka Kartlarına toplam maliyet %2 ile sabitlenmiştir.

EVZOOM

LANSMANA 
ÖZEL!

1.598.000₺



ARACINIZ DEĞERİNİ 
KORUSUN!

Garanti kapsamı dışında kalan araçlar için bazı 
sürücüler yetkili servis tercih ederken bazısı özel 

servislere yöneliyor. Parça garantisi ve uzman 
kadro gibi avantajları bulunan yetkili servisler 

aynı zamanda aracın değerini koruyor

A
rızalanan araçlar bakıma götü-
rülürken zaman zaman genel 
muayeneyle de desteklenmesi 

gerekir. Garanti süresi dolmamış araçlar 
için yetkili servisler kullanılırken; garantisi 
olmayan araç sahipleri yetkili servislere 
‘daha pahalı’ gözüyle bakarak özel ser-
visleri tercih ediyor. Türkiye’de azımsa-
namayacak bir yere sahip özel servisler 
ve yetkili servisler karşılaştırıldığında 
yetkili servislerin daha avantajlı konumda 
bulunduğu görülüyor.

PARÇA GARANTİSİ!

‘Yetkili servis’ olabilmek için öncelikle 
meşakkatli prosedürlerden geçmek ge-
rekirken, yetkili servislerde çalına teknik 
ekibin daha profesyonel olarak iş yaptığı 
görülüyor. Üretici firma tarafından doğ-
rudan eğitime tabi tutulan personellerle 
çalışan yetkili servisler bu yönüyle üst 
düzey kalite ve kurumsallık çerçevesinde 
iş yapmış bulunuyor. Şikâyet ve öneri 
mekanizmasının daha iyi işlediği yetkili 
servislerde değiştirilen parçalara ‘parça 
garantisi’ verilir. Yani otomobil garantiden 
çıkmış olsa bile parça garantisi devam et-
tiği sürece ücretsiz olarak değiştirilebilir. 

GARANTİLİ ARACINIZ, GARANTİ 
DIŞINDA KALABİLİR!

Bakım veya onarımdan sonra prob-
lem çıkması durumunda yetkili servisle 
tekrar irtibata geçip sorunun düzeltil-
mesini sağlayabilirken özel servislerde 
sorun sonrasında kabul alamayabilir-
siniz. Çoğu sürücü, garanti kapsamın-
daki otomobillerin, bakım veya arıza 
durumunda yetkili servise götürülmesi 
gerektiğini bilir. Bu tabii ki bir zorunlu-
luk değil, ancak son derece önemli bir 
husus. Nedenine gelecek olursak; özel 
servislerin çoğu orijinal yedek parça 
kullanmayı tercih etmiyor. Genellikle, 
daha ucuza mal olan yan sanayi par-
çalar kullanılıyor. Sonuç olarak orijinal 
olmayan parçaların kullanılması duru-
munda, otomobiliniz henüz 1 aylık bile 
olsa garanti dışı kalıyor. Diğer önemli 
nokta ise, garantisi devam eden oto-
mobilinizi, orijinal yedek parça kullanan 
özel servise götürdüğünüzde yedek 
parça orijinal dahi olsa yapılacak en 
ufak bir işçilik hatasında otomobiliniz 
yine garanti dışı kalabilir. Bu nedenle 
garantisi devam eden otomobiller için 
en mantıklı tercih yetkili servis.

BİRÇOK HİZMETİ DE 
BERABERİNDE SUNUYOR

Bir günden fazla sürede bakım 
gerektiren aracınız özel serviste riskli 

güvenlik koşullarında tutulurken yetkili 
servislerde bakım ve onarım sırasında 
güvenli bir yerde, yani yetkili servisin 
garajında tutularak güvenlik kaygısını 
ortadan kaldırır. Bunların dışında 7 gün 
24 saat yol-yardım hizmeti verilmesi, 
herhangi bir iş yapılmadan önce açık, 
şeffaf fiyat teklifi, otomobilinizde yapı-
lan işin ilerleyişi hakkında doğru bilgi, 
servis ağında yapılan işlemler için 2 yıl 
onarım garantisi gibi hizmetler yetkili 
servisi tercih sebebi oluyor.  

ARACINIZ GÜNCEL 
PİYASA DEĞERİNİ KORUSUN

Yetkili servislerin her zaman daha 
pahalı olduğu ve işlem süresinin uza-
dığı çoğu zaman söylenilse de dönem 
dönem indirim kampanyaları takip 
edilebilir. Hizmet anlayışının her zaman 
üst düzeyde olduğu düşünüldüğünde 
de hiç düşünmeden yetkili servis tercih 
ediliyor. Yetkili servis bakımlı araçla-
rın ikinci el değerlerinde özel servis 
bakımlı araçlara kıyasla çok daha tercih 
edilebilir olduğunu biliyoruz. İkinci el 
araç alımı yapmak isteyen kişiler yetkili 
servis geçmişi olan araçları daha fazla 
tercih ediyor.  Böylelikle aracınız güncel 
piyasa değerini korumaya devam 
ediyor.

76



ARACINIZ DEĞERİNİ 
KORUSUN!
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SUZUKİ S-CROSS

GÖRMEDİKLERİNİZİ 
GÖREN BİR GÖZ

Zorlu yol koşullarına uyum sağlayan Premium 4x4 Suzuki 
S-Cross, mild hibrit olarak yollara çıkarken birçok özelliğiyle 
kendine hayran bırakıyor. S-Cross, düşük devirde bile anlık 
güç sağlayan yapısıyla segmentinin favorilerinden biri

S
ağlamlık isteyenlerin ilk tercih 
sebeplerinden biri olan Suzu-
ki, bu modelinde de sağlam-

lığı, gösterişin önünde tutmuş. Zorlu 
arazi koşullarında bile aracın işlevsel 
ve görünüm itibariyle deforme olması-
nı engelleyen bir kabiliyetle tasarlanan 
araç, S-Cross modelinde C segment 
SUV tipi olarak sunulmuş. Her şeyin 
en iyisini isteyenler için üretilmiş bir 
otomobil: Suzuki S-Cross, mild hibrit 
olarak yollara çıkarken, ‘S-Cross 10 Yıl 
Koruma Altında’ başlığıyla sürücülere 
sürmeden güven veriyor. 

TÜM KOŞULLARA UYGUN 
PERFORMANS

Gl Elegance ve Glx Premium pa-
ketleri ve 4x2 ve 4x4 seçeneklerinin 
bulunduğu modelde, Premium 4x4 
çekişli paketini incelediğimizde dört 
tekerden çekiş gücünün kodlarına 
işlenmiş olduğu bir Suzuki modeliyle 
karşılaşıyoruz. İster şehir içerisinde 
ister uzun menzil ya da zorlu arazi ko-
şullarında kullanın; her türlü keyifli bir 
sürüş deneyimine sahip olacağınız Su-
zuki S-Cross modelinde rotanız neresi 
olursa olsun S-Cross üstün teknolojik 
özellikleriyle size hem performanslı 
hem de tasarruflu bir sürüş sunuyor. 
En az ön tasarım kadar etkileyici bir 
arka tasarımın bulunduğu gövde, 
tavan hattı sportif ve aerodinamik bir 
şekilde alçalırken, arka lambaların çar-
pıcı tasarımı ile aracın genişliği ve SUV 
görünümü ön plana çıkıyor. Full LED 
ön farlar ve LED stoplarla göz kamaş-
tıran S-Cross, etkileyici bir ışık tasarı-
mı sunuyor. Çamurluklardaki belirgin 
kıvrım ve köşe açıları belirginleştirilmiş 
tekerlek yuvaları ise modele farklı bir 
hava katıyor. 

DÜŞÜK DEVİRLERDE 
BİLE ANLIK GÜÇ!

48V akıllı hibrit teknolojisinin ve-
rimliliğini her zaman yanınızda his-
sedeceğiniz araçta, teknoloji motoru 
desteklerken aynı zamanda kendisi 
için de enerji üretir. Böylece her kilo-
metrede daha yüksek verimlilik sağlar. 
Elektrik gücü ayrıca motora çok daha 
yüksek bir ivmelenme kuvveti sağ-
larken, düşük motor devirlerinde bile 
anlık güç oluşturulabilmesi, ivmelen-
menin pürüzsüz ve akıcı şekilde ger-
çekleşmesini sağlıyor. S-Cross, CVT 6 
ileri otomatik şanzımanıyla gücü sizin 
ayarlamanıza gerek kalmadan daha 
rahat yol deneyimini sunuyor.

MESAFEYİ SİZİN YERİNİZE KORUR!

Birçok özelliğiyle kendini gösteren 
S-Cross, görünüşü kadar donanımıyla 
da kendine hayran bırakıyor. Azami hız 
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SUZUKİ S-CROSS

GÖRMEDİKLERİNİZİ 
GÖREN BİR GÖZ
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sınırlama (ACC) özellikli adaptif 
hız sabitleme sistemi, milimet-
re dalga radarı kullanarak yolu 
izler ve önde seyreden araçlarla 
istenen mesafeyi otomatik olarak 
korurken çift sensör destekli aktif 
fren desteği, olası bir çarpışma 
tehlikesine karşı görsel ve sesli 
uyarı verir. Çarpışma riski çok 
yüksekse otomatik olarak müda-
hale eder ve aracı frenler. Arka 
tampondaki radar sensörleri, 
park yerinden geri geri çıkarken 
akan trafikte yaklaşan bir araç 
olması halinde hemen alarm 
vererek sürücüyü uyarır. S-Cross, 
bu özellikleriyle tam bir konfor 
mekanizmasına dönüşüyor.

EVİNİZDE GİBİ HİSSEDİN 

S-Cross araçlar iç mekan 
genişliği, işçilik kalitesi ve dikkat 
dağıtmayan kullanım özellikle-
ri ile ön plana çıkıyor. Yükseğe 
yerleştirilen yeni multimedya 
dokunmatik ekran ideal görüş 
seviyesinde bulunuyor. Standart 
iki bölgeli otomatik klima rahat 
görülebilen düğmeler ile kuman-
da ediliyor ve güzel yuvarlak 
göstergeler ile net ve hatasız 
bilgi akışı sağlanıyor. Bu araçta 
kendinizi evinizde gibi hisse-
deceksiniz. İki bölgeli otomatik 
klimasıyla herkesin rahat hisse-
deceği ortam sıcaklığını kendine 
göre ayarlarken iç mekanın sol ve 
sağ tarafı için farklı klima ayarla-
rına imkan tanıyor.

GÖREMEDİKLERİNİZİ GÖRÜR!

Sürüş anında ve parkta haya-
tınızı kurtaracak özelliklerin de 
bulunduğu S-Corss, geri sürüş 
kamerası ve park yardımıyla park 
edilen yerin dar olması halinde 
sürücüye sesli ve görsel uyarı 

veriyor. Görünmeyeni gören kör 
nokta uyarı sistemiyle sürücünün 
daha az dikkat etmesine olanak 
sağlıyor. Direksiyon hakimiyetini 
kaybettiğinizde sizleri uyaran bir 
kişinin bulunmadığı durumlarda 
o uyarıcının aracınız olduğunu 
düşünün. Bu konforla sizi buluş-
turan S-Cross, araçtaki direksiyon 
hareketlerini sürekli olarak analiz 
ederek sürücüyü sesli ve görsel 
uyarılarla uyarır. 

DAHA FAZLA BİLGİ 

Sizler için tasarlanmış çok 
fonksiyonlu ekranıyla birçok bil-
giye erişmenizi sağlayan model, 
9 inç özellikli HD dokunmatik ek-
ranı sayesinde en iyi HD kalitesini 
sunuyor. S-Cross aracınızla ilgili 
bilmeniz gereken tüm verileri 
kolay anlaşılır bir şekilde erişme-
nizi sağlarken daha fazla bilgiye 
sahip olmanız daha iyi kararlar 
vermenize olanak sağlıyor. Ayrıca 
5 hoparlör + 2 tweeter sayesinde 
sizlere çok yönlü ses deneyimi 
sunan S-Cross, uzun yolculukları 
keyifli hale getiriyor. 

VERİMLİ ALAN KULLANIM 
OLANAĞI SAĞLAR 

Tam bir arazi aracı olarak 
her yola çıkabileceğiniz S-C-
ross modeli, tüm alanları verimli 
kullanarak bagajın da verimlilik 
kalitesini artırmış. Çift yükleme 
platformu eşyaların daha rahat 
ve kolay yüklenmesine olanak 
verirken, yükleme seçenekleri 
ihtiyaçlarınıza daha uygun olacak 
şekilde ayarlanabiliyor. 430 litre 
ile maksimum 1230 litre arasında 
değişen yükleme hacmi sayesin-
de alışveriş ve tatiller için tam bir 
fiyat performansa aracı. 
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DACİA SPRİNG

BU ARAÇ HERKES İÇİN 
ULAȘILABİLİR!

Şehir içi kullanımda mutlaka deneyimlenmesi gereken bir araç olan ve elektrikli 
araç ulaşılabilirliğinde ‘herkes için’ tasarlanan yüzde 100 elektrikli Dacia Spring, 
minimal yapısı ancak farklı özellikleriyle sürücüsünü şaşırtmayı başarıyor 

T
ürkiye’nin ‘en ulaşılabilir elektrikli modeli’ 
olarak lanse edilen Dacia Spring, şehir içi 
ulaşımda kolay sürüşüyle tercihleri kendine 

doğru çeken bir araç olarak görücü önüne çıkıyor. Şehir 
içi günlük yolculuklar için tasarlanan bu sınıfın en düşük 
fiyat etiketine sahip olan araçlarından biri olan Dacia 
Spring, ‘Elektriklide sıra herkeste’ sloganıyla yola çıkıyor. 

TAM BİR ŞEHİR İÇİ ARABASI

Her geçen gün elektrikli araç trendinin daha da 
yükseldiği otomotiv sektöründe elektrikli otomobil 
deneyimini herkes için ulaşılabilir kılma hedefiyle yeni 
Dacia Spring test edildi. Herkes için ulaşılabilir mobilite 
anlayışıyla geliştirilen model, geniş iç hacmi ile sınıfının 
en yüksek bagaj hacimlerinden birisine sahip olurken, 
1 kWh ile ortalama 8 km menziliyle kullanıcılarına son 
derece düşük enerji tüketimi sunuyor. Extreme paketi 
olarak tek pakette kullanıma sunulan Dacia Spring 
serisi, 65 beygir A segmentinde ve yüzde 100 elektrikli 
olarak tam bir şehir içi arabası. Yeni Dacia Spring’in 
motoru, elektromobilite konusunda Renault Grup’un 
tüm bilgi birikimini miras alıyor ve 26,8 kWh batarya 
ile 48 kW motor gücü sunuyor. Güçlü motor, çevik bir 
hızlanma ve yüksek sürüş keyfi sağlıyor.

ŞEHİR TRAFİĞİ, 
AVANTAJINIZ OLSUN 

Şarj istasyonunun gücüne bağlı olarak doluluk 
oranının farklılık gösterebildiği araçta, hızlı şarj istasyon-
larında tahmini 1 saat içerisinde araç tam şarj edilebil-
mekte. Elektrikli olması itibariyle yakıt tasarrufunun 
hat safhada olduğu araçta tam şarjla 220-230 menzil 
yapılabiliyor. Dijital gösterge ve otomatik vitese sahip 
aracın şarj durumu, hız ve geri kazanım sağlanan şarj 
durumunun gösterildiği gösterge, kullanıcılar için büyük 
kolaylık sağlarken yolda kalmaya karşı da koruma 
sağlıyor. Yol durumuna ve hıza bağlı olarak tükettiği 
gücü tekrar şarja dönüştüren araç, bu kapsamda şehir 
trafiklerini avantaja çeviriyor. 

ŞEHİR İÇİ MANEVRALAR 
DAHA KOLAY 

Yeni Dacia Spring yerden yüksekliği, geniş çamurluk 
davlumbazları, geniş hatları ve kapı eşik korumala-
rından oluşan bir kombinasyon ile kompakt bir SUV 
görünümüne sahip. Ön kısmı güçlü bir kaput, LED 
gündüz farlar ve geniş bir tamponla öne çıkıyor. Arka 
kısım ise güçlü tampon çizgileri, Y imzalı arka farlar ve 
alt koruma kızakları ile daha dinamik bir görünüm ser-
giliyor. Dokunmatik 7 multimedya sistemi ve geri görüş 
kamerası şehir içindeki yolculukları ve manevraları daha 
kolay hale getiriyor. Sesli kontrol sistemi sayesinde de 
dikkatinizin farklı yerlere dağılmasına engel oluyor. 

8 YIL BATARYA GARANTİSİ 

Yeni Dacia Spring’in sessiz iç mekânı, ihtiyacınız 
olan konforu ve şıklığı sunarken yüzde 100 elektrikli sü-
rüşün de keyfini çıkarmanızı sağlıyor. Evin ikinci arabası 
ya da gün içerisinde işleri kolayca halledebilme açısında 
pratik ve tasarruf dostu bir araç olarak tasarlanan Dacia 
Spring, otomatik farıyla karanlık çöktüğünde farlarınızı 
açmayı unutmanızı imkânsız kılar. Aktif Acil Fren Des-
tek Sistemi (AEBS), otomatik far, arka park sensörleri 
ve geri görüş kamerasıyla en özel özellikleri standart 
paketin içerisinde sunar. Ayrıca 8 yıl batarya garantisi 
ve erişilebilir servis garantisiyle sizlere yalnızca rahatlı-
ğın keyfini sürmek kalır. 
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